
JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

1 

10. PIELIKUMS. DETĀLPLĀNOJUMU IZVĒRTĒJUMS 
DETĀLPLĀNOJUMU IZVĒRTĒJUMS ATSPOGUĻO SITUĀCIJU UZ 2020. GADA 1. DECEMBRI  

INFORMĀCIJA VAR MAINĪTIES ATBILSTOŠI AKTUĀLAJIEM NORMATĪVAJIEM AKTIEM UN TERMIŅIEM KATRA KONKRĒTĀ DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS PROCESA IETVAROS 
 

Nr. 
p.k. 

Detālplānojuma nosaukums 
Apstiprināšanas 

datums 

Detālplānojuma 
risinājums 

(teritorijas plānotā 
(atļautā) 

izmantošana) 

Citi, īpaši nosacījumi 

Administratīvais 
līgums 

Adrese Būvatļauja 

Priekšlikums 
rīcībai 

Ir/ 
Nav 

Termiņš 
Atstāt spēkā/ 

atcelt 

1.  Asaru prospekts 7 16.03.2000., 
15.10.2003. 

J Zemesgabala sadale. Nepieciešams izstrādāt 
Dzimtenes un Vārpu ielu kapitālo remontu. 

Nav - Kāpu iela 72 
Kāpu iela 74 
Vārpu iela 2 
Vārpu iela 6 

12.07.2002. dzīvojamā māja Nr. 001 pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 0 2009491300 
31.07.2015. divu dzīvokļu dzīvojamā māja (001) pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15038370130000 
31.01.2002. dzīvojamā ēka pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 02008521300 
31.01.2005. dzīvojamā ēka pieņemta ekspluatācijā,  akta 
kods 05014131300 

Atstāt spēkā 

2.  Teritorijai starp Cīruļu, Caunu un 
Rubeņu ielām 

14.12.2000. P Iebraukšana teritorijā paredzēta no Rubeņu ielas. Nav - Rubeņu iela 53 30.04.2008. būvatļauja Nr. 93 dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēkas būvniecībai, 04.01.2013. pieņemta 
ekspluatācijā būvniecības 1. kārta, akta kods 
12030380130000 

Atstāt spēkā 

3.  Teritorijai vasarnīcu īpašnieku 
kooperatīvai sabiedrībai 

„Vārnukrogs” 

08.03.2001. Dz, P, J, D, T, DP Jaunu zemesgabalu izveide. Veidojams ielu tīkls, kas 
balstīts uz jau esošu ielu un piebrauktuvju pamata. 

Nav - Baltās kāpas iela 10 
k-1 

29.02.2012. būvatļauja Nr. 269 vasarnīcas būvniecības 
turpināšanai 
44 objekti pieņemti ekspluatācijā 

Atstāt spēkā 

4.  Dāvja iela 88 01.08.2001. DzS Zemesgabala sadale, piebraucamā vienvirziena iela 
(ar ne mazāk kā 3,5 m platu brauktuvi un 1,5 m platu 
gājēju celiņu) uz koplietošanas zemes starp Dāvja un 
Medņu ielām. 

Nav - Ģirta iela 5 
Ģirta iela 3 

13.08.2008. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 0 8021421300 
01.08.2013. dzīvojamā māja – savrupmāja pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 13033350130000 

Atstāt spēkā 

5.  Poruka prospekts 8 15.08.2001., 
04.12.2002. 

S Zemesgabala sadale. Nav - Sesavas iela 6 06.08.2013. būvatļauja Nr. 1544 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas būvniecībai 
14.01.2011. ārējais gāzesvads dzīvojamām mājām Sesavas 
ielā 6, Sesavas ielā 8, Sesavas ielā 10, Sesavas ielā 12 un 
Poruka ielā 8 pieņemts ekspluatācijā, akta kods 
11027410130000 
01.03.2011. ārējās elektroapgādes izbūve dzīvojamām 
mājām Sesavas ielā 6, Sesavas ielā 8, Sesavas ielā 10, 
Sesavas ielā 12 un Poruka ielā 8 pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 11027720130000 
02.09.2011. piebraucamais ceļš īpašumiem, inženiertīklu 
izbūve pieņemti ekspluatācijā, akta kods 11028570130000 

Atstāt spēkā 

6.  Teritorijai starp Bulduru 
prospektu, 27. un 31. līniju, un 

pludmali 

12.09.2001. J Paredzēta jaunu gājēju celiņu izveidošana 27. un 
29. līnijas turpinājumos virzienā uz jūru, veloceliņš 
no Rotas ielas esošās daļas un 27. līnijas krustojuma 
līdz esošajam veloceliņam. Zemesgabalu sadale. 

Nav - 29. līnija 4 18.01.2011. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 10 02740 0130000 

Atstāt spēkā 

7.  Upes iela 1 08.05.2002. JK Zemesgabala sadale. Nav - Upes iela 1 26.03.2013. būvatļauja Nr. 482 divu dzīvokļu dzīvojamās 
mājas jaunbūvei, ar 18.05.2018. būvvaldes lēmumu 
Nr. 1003 būvatļauja pagarināta līdz 30.09.2022 
12.11.2014. būvatļauja Nr.2111 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas Nr. 002 pārbūvei par divu dzīvokļu māju, ēka 
nododama ekspluatācijā līdz 11.11.2022. 
22.02.2019. sadalošā gāzes vada izbūve uz objektu Upes 
ielā 1 k-2 pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
19045820130000 

Atstāt spēkā 

8.  Teritorijai Jaunķemeru un 
Kaugurciema kāpu zonā no 

Brīzes līdz Peoniju ielai 

06.11.2002. Dabas pamatnes 
teritorija 

Izveidot Peoniju un Raga ielas. Gājēju un 
velosipēdistu celiņu līdz Brīzes ielai. 

Nav - - - Atcelt 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

2 

9.  Baznīcas iela 2 18.12.2002. Savrupmāja, 
atpūtas iestāde, 
pansija, kultūras 

iestāde, 
tirdzniecības un/vai 

pakalpojumu 
objekts 

Zemesgabala sadale, jaunizveidoto zemesgabalu 
iežogošana. Baznīcas, Liedaga un Bangu ielu daļēja 
pārbūve. 

Nav - Baznīcas iela 2 12.12.2007. dzīvojamā māja lit. 003 pēc pārbūves par 
restorānu pieņemta ekspluatācijā, akta kods 07019681300 
24.11.2008. būvatļauja Nr. 285 dzīvojamās mājas lit. 5 un 
žoga pārbūvei, derīguma termiņš 15.01.2015. 

Atstāt spēkā 

10.  Slokas iela 89 18.12.2002. S 
Kvartāla daļa pie 

Lielupes = DP 

Teritorijas iežogošana, zemesgabala sadale, 
iebraucamā ceļa izbūve no Slokas ielas uz Lielupes 
pusi. 

Nav - Slokas iela 89 
Slokas iela 89A 

Saulgriežu iela 5 

07.01.2005. būvatļauja Nr.5 dzīvojamās mājas būvniecībai 
21.12.2016. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 16040980130000 
22.06.2018. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 18044320130000 

Atstāt spēkā 

11.  Kvartālam starp E. Birznieka-
Upīša ielu, 13. līniju, 17. līniju un 

pludmali 

08.01.2003. Jaukta darījumu, 
atpūtas un 

dzīvojamā teritorija 
– J 

Jaunu zemes vienību izveide, zemesgabaliem 
pieguļošo E. Birznieka-Upīša ielas, 13., 14., 15., 16., 
17. līnijas un P. Stradiņa ielas posmu daļēja pārbūve 
un gājēju celiņu izbūve. 

Nav - Ernesta Birznieka – 
Upīša ielā 3 

05.01.2015. būvniecības 1. un 2. kārta: divas dzīvojamās 
mājas un saimniecības ēkas pieņemtas ekspluatācijā, akta 
kods 14 03718 0130000 
18.01.2016. būvniecības 3. kārta: pirts ēka un noliktava 
pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 15039380130000 

Atstāt spēkā 

12.  Skolotāju iela 1 19.02.2003. Jaukta atpūtas un 
dzīvojamā zona - JK 

Zemesgabala sadale, Peldu ielas un Otīlijas ielas 
projektēšana un pārbūve. 

Nav - Skolotāju iela 1 23.05.2008. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 08021271300 

Atstāt spēkā 

13.  Turaidas iela 73 19.02.2003. Savrupmāju 
dzīvojamās 

teritorijas – Dz 
Jauktas darījumu, 

atpūtas un 
dzīvojamās 

teritorijas – J 
Darījumu iestāžu 

teritorijas – D 
Dabas pamatnes 
teritorijas – DP 

Zemesgabala sadale, jaunveidojama piebrauktuve. Nav - Turaidas iela 73C 
Turaidas 73D 

13.12.2016. būvatļauja Nr. 2431 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas jaunbūvei, nav saņemta atzīme par 
projektēšanas nosacījumu izpildi, būvatļauja apstrīdēta 
09.09.2016. būvatļauja Nr. 2458 mazstāvu daudzdzīvokļu 
mājas jaunbūvei, nav saņemta atzīme par projektēšanas 
nosacījumu izpildi, būvatļauja apstrīdēta 

Atstāt spēkā 

14.  Teritorijai starp Kāpu, Rožu, Zaru 
ielām un pludmali 

28.05.2003. Jaukta atpūtas un 
dzīvojamās 

teritorijas- JK 

Rožu un Zaru ielas izbūvējamas no jauna. Kāpu ielai 
izbūvējama gājēju ietve gar DP teritorijas 
gruntsgabaliem. Jaunas parcelācijas izveide. 

Nav - Kāpu 47, 47C, 47A, 
47B 

Kāpu 49 
Kāpu 47C 

07.08.2008. pieņemtas ekspluatācijā iebrauktuves 
īpašumiem, akta kods 08 02215 1300 
28.08.2009. pieņemts ekspluatācijā viesu mājas 
komplekss, akta kods 09 02421 0130000 
24.07.2009. pieņemta ekspluatācijā savrupmāja, akta kods 
09024350130000 

Atstāt spēkā 

15.  Jūras iela 58 17.09.2003. Jauktas darījumu, 
atpūtas un 
dzīvojamās 

teritorijas – JK 

- Nav - Jūras iela 58 08.12.2004. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 04013921300 

Atcelt kā 
realizētu 

16.  Jūras iela 31 un Jūras iela 33 26.11.2003. Jaukta atpūtas un 
dzīvojamā zona - JK 

Divu zemesgabalu apvienošana. Divu ēku 
nojaukšana. Galvenās piebrauktuves veidošana no 
Jūras ielas. 

Nav - - -  Atcelt 

17.  
33. līnija 2 10.12.2003. „Priežu parka” 

rajons ar apbūvi – P 
33. līnijas izbūve – 3,5 m plata brauktuve ar 
iegriešanās kabatām un 1,5 m plats gājēju celiņš. 

Nav - 33. līnija 2 09.11.2010. Dzīvojamās mājas pieņemšana ekspluatācijā. 
Akts kods 10027010130000 

Atstāt spēkā 

18.  

Bulduru prospekts 107 10.12.2003. P Plānots žogs. Nav - Bulduru prospekts 
107 

02.07.2004. būvatļauja Nr. 194 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas pārbūvei, 06.03.2019. ar būvvaldes lēmumu 
Nr. BIS-BV-4.10-2019-529(460) būvatļauja grozīta un 
pagarināts būvdarbu veikšanas derīguma termiņš līdz 
23.01.2020. 

Atstāt spēkā 

19.  
Dārzkopības iela 5 17.03.2004. DzD Plānots žogs. Nav - Dārzkopības iela 5 05.07.2004.  būvatļauja Nr. 26-j žoga būvniecībai, objekts 

nav pieņemts ekspluatācijā (būvatļaujas derīguma termiņš 
beidzies 05.07.2005.) 

Atstāt spēkā 

20.  

Zigfrīda Meierovica prospektā 
33, 35, Pūpolu iela 2, pieguļošā 
kāpu teritorija un Pūpolu iela 

25.08.2004. Jaukta atpūtas un 
dzīvojamā zona – 

JK; Dabas pamatnes 
teritorijas – DP 

Paredzēts apvienot trīs zemesgabalus. Projektētas 2 
brauktuves piekļūšanai no Pūpolu ielas. Esošajai 
Pūpolu ielas braucamajai daļai paredzēts atjaunot 
asfalta segumu. 

Nav - Zigfrīda Meierovica 
prospekts 33 

27.02.2006. viesu nama pārbūve pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 06 0146341300 
20.11.2009. viesu nams 003 pieņemts ekspluatācijā, akta 
kods 9025080130000 
02.10.2013. viesu nams un divas saimniecības ēkas 
pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 13033740130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

3 

21.  Bražciems 0702 08.09.2004. D Moteļa un 
atpūtas ēku 
komplekss 

Meža zemes atmežošana. Piebraucamo ceļu 
paredzēts izveidot no Rīgas-Ventspils šosejas. 
Likvidējams esošais zemes ceļš 

Nav - Bražciems 0702 20.07.2006. būvatļauja Nr. 45-j viesnīcas kompleksa 
1. kārtai, 2011. gadā būvdarbi uz laiku apturēti (PPN 
06.05.2011. vēstule Nr. 14-1/1239) 

Atstāt spēkā 

22.  Slokas iela 107 20.10.2004. Dz Savrupmāja Ganu ielas plānošana kā piebrauktuvi Lielupei. 
Zemesgabala sadale. 

Nav - - - Atcelt 

23.  Teritorija Bražciemā starp 
Babītes ielu, Bražciema ielu, 

dzelzceļu un Lielupi 

20.10.2004. J Vienģimenes 
dzīvojamā ēka; 

apkalpes iestāde, 
atpūtas iestāde 

Zemesgabala sadale. Katru jaunizveidoto 
zemesgabalu savienot ar Laipu ielu. 

Nav - Laipu iela 4 17.11.2015. dzīvojamā māja (001) pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 15 03898 0130000 
Pieņemtas ekspluatācijā dzīvojamās mājas Laipu ielā 1, 
Laipu ielā 2, Laipu ielā 4, Laipu ielā 6, Laipu ielā 8, Laipu ielā 
11, Laipu ielā 14, Laipu ielā 16 

Atstāt spēkā 

24.  Rotas iela 7 17.11.2004. P Savrupmāja Rotas ielas paplašināšana līdz 5,5 m un 1,0 platu 
gājēju celiņu izveide ielas abās pusēs. Piebraucamā 
ceļa izbūve teritorijas iekšpusē. 

Nav - Rotas iela 7 12.09.2008. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 080201300 

Atstāt spēkā 

25.  Bulduri 1001 1.12.2004. PK Meža zemju atmežošana, zemesgabala sadalīšana. Nav - Bulduri 1117 
Bulduri 1115 

Bulduri 1206 (tagad 
5. līnija 2) 

23.04.2010. pieņemti ekspluatācijā ēkas gāzes apgādes 
ārējie tīkli, akta kods 10025890130000 
12.11.2013. pieņemts ekspluatācijā ielas posma 
apgaismojums, akta kods 13032900130000 
04.10.2006. būvatļauja Nr. 67-j parka teritorijas 
labiekārtošanai Bulduri 1206, 3. līnija 1A, 4. līnija 1A 

Atstāt spēkā 

26.  Sabiedriskais centrs Vaivaros 26.01.2005., 
13.04.2005. 

J, JK, T, M, PK Meža zemju atmežošana zem apbūves un 
pievedceliņiem. Ietves gar brauktuvēm teritorijā. 
Skautu iela jāpārbūvē ar gājēju ietvēm izbūvētu ielu. 

Nav - Skautu iela 2 
Kauguru iela 3 

29.12.2011. pieņemta ekspluatācijā ārstniecības-
reitterapijas nodaļa un zirgu izjādes manēža, akta kods 
11029410130000 

12.02.2016. būvatļauja Nr. 231 daudzdzīvokļu dzīvojamo 

ēku kompleksa būvniecībai apstrīdēta 

Detālplānojuma 
īstenošanas 

ierobežojumi 
atbilstoši 

Administratīvās 
apgabaltiesas 
29.05.2018. 
spriedumam 

27.  Teritorijai, starp Latgales ielu, 
Tallinas ielu, Rūpniecības ielu un 

Raiņa ielu 

09.03.2005. S, DP Zemesgabalu robežu pārkārtošana, zemesgabala 
atdalīšana un apvienošana. 

Nav - Latgales iela 8 
Latgales iela 6 

14.11.2007. būvatļauja Nr. 276 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas jaunbūvei 
25.07.2019. pieņemta ekspluatācijā dzīvojamā māja – 
savrupmāja, akta kods 19025770130000 (19 04662 
0130000) 

Atstāt spēkā 

28.  Upes ielā 1A 09.03.2005. JK Savrupmāja, 
sporta būve kā 

palīgizmantošana 

Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Piekļūšana 4. parcelei paredzēts ceļa servitūts 1. 

Nav - Upes iela 1A 12.05.2008. būvatļauja Nr. 18-j dzīvojamās mājas – 
savrupmājas un saimniecības ēkas kompleksa jaunbūvei, 
būvatļaujas derīguma termiņš 11.05.2009. 

Atstāt spēkā 

29.  Sloka 7122 09.03.2005. Rūpniecības 
teritorija 

Piebraukšanas ceļš no “C” puses paplašināts līdz 
10,5 m platumam. Paredzēta tieša automašīnu 
izbraukšana – pa vārtiem uz ēkas ass “A”. Gatavā 
produkcija tiek izvesta pa vārtiem uz ass “14”, tālāk 
izbraucot uz Jūrkalnes ielu. 

Nav - Sloka 7122 12.12.2012. metālapstrādes ceha būvniecības 1. kārta 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 12031680130000 

Atstāt spēkā 

30.  Teritorijai, starp Laidzes, Tirzas 
un Skolas ielām 

27.04.2005. DP, S, T Meža zemes atmežošana, gruntsgabalu robežu 
atmežošana. Projektēts Tirzas ielas turpinājums no 
Skolas ielas līdz Laidzes ielai. 

Nav - Skolas iela 5 
Tirzas iela 

20.03.2008. daudzfunkcionāla sporta kompleksa 1. kārta: 
skatītāju tribīnes pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 
08021041300 
20.03.2008. Tirzas ielas pārbūve pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 08021061300 

Atstāt spēkā 

31.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 95/97 

25.05.2005. P Zemesgabala sadale. Zemes līmeņa paaugstināšana 
teritorijas D daļā Jauna piebraucamā ceļa izbūve 
esošā ceļa vietā. 

Nav - - - Atcelt 

32.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Veidenbauma ielā 3 

08.06.2005. DzM Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana zem 
ēkām. Piekļuve ēkām no Upeņu ielas un no plānotās 
Smilgu ielas. 

Nav - Smilgu iela 1 16.05.2008. būvatļauja Nr.103 rindu mājas būvniecībai Atstāt spēkā 

33.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Dāvja ielā 48/50 

06.07.2005. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi 

Zemesgabala sadale. Iebrauktuve viena 
zemesgabala teritorijā organizēta no Dāvja ielas, 
pārējās piecas no rekonstruētās Matildes ielas 
puses, izveidojot strupceļa ielas gabalu iebraukšanai 
divās zemesgabala teritorijās. 

Nav - Dāvja iela 50 20.02.2009. būvatļauja Nr. 34 divu ģimeņu dzīvojamās 
mājas būvniecībai, pārreģistrēta 20.02.2015. ar lēmumu 
Nr. 250 

Atstāt spēkā 

34.  Kūdras rajons 03.08.2005. D, J, DzS, Dz, I, DP Plānots ielu tīkls – brauktuves, ietves un veloceliņi 
pa veco ceļu līdz Kauguriem un Ķemeru parku. 

Nav - - PPN atzinusi par nepiemērojamu 
02.07.2013. saskaņots tehniskais projekts 1278 20/0,4kV 
transformatora apakšstacijas TP-232 pārbūvei 

Atcelt 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

4 

35.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Dzintari 1510 

03.08.2005. DP Blakus esošās Madonas ielas izbūve. Veloceliņu 
iecerēts izbūvēt gar mežaparka robežu pie 
jaunveidojamās Madonas ielas posma. Aizkraukles 
un Mālpils ielu pārbūve. 

Nav - Dzintari 1510 25.01.2010. Dzintaru mežaparka 2. kārta pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 10022520130000 

Atstāt spēkā 

36.  Teritorijai starp Rotas ielu, 
Bulduru prospektu, 23. un 

25. līnijām 

15.09.2005. „Sabiedrisko 
iestāžu teritorija”- 
S; “”Priežu parka” 

rajons ar apbūvi”- P 

Meža zemes atmežošana, zemesgabalu sadale. 
Plānota brauktuves izbūve 23. Un 25. līnijā. ar gājēju 
ietvi vienā ielas pusē. Plānota gājēju ietve Bulduru 
prospektā un Rotas ielā gar DP teritorijas robežu. 

Nav - Bulduru prospekts 
119 

29.03.2016. dzīvojamā māja – savrupmāja (002) nodota 
ekspluatācijā, akta kods 1603982130000 

Atstāt spēkā 

37.  Zemesgabali Jūrmalā, Silu ielā 35 
un Kadiķu ielā 30 (Attīstības 

plāna grozījumi) 

15.09.2005.  Zemesgabalu sadalīšana, meža zemes atmežošana 
zem ēkām. Iebrauktuves zemesgabalā plānotas no 
Silu un Kadiķu ielas bez koku izciršanas un 
izmantojot jau dabā esošus ceļus. 

Nav - Kadiķu iela 30 12.09.2008. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 08022191300 

Atstāt spēkā 

38.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Rotas ielā 21 

(detālplānojuma grozījumi) 

15.09.2005. 
(grozījumi) 

J Posmā no 27. līnijas un Rotas ielas krustojuma tiek 
saglabāts gājēju ceļš izejai uz jūru, saskaņā ar 
apstiprināto detālplānojumu. Projektēta 
piebrauktuve zemesgabalā no Rotas ielas. 

Nav - Rotas iela 21 30.09.2014. būvatļauja Nr. 1965 reprezentācijas ēkas – 
atpūtas ēkas būvniecībai, derīguma termiņš 25.09.2019. 

Atstāt spēkā 

39.  Zemesgabali Jūrmalā, Emīlijas 
ielā 13, 15, 17, Ķemeru ielā 16A 

un 16B (Attīstības plāna 
grozījumi) 

15.09.2005. J Piekļūšana plānota atbilstoši to adresēm. Nav - Emīlijas iela 13 
Emīlijas iela 15 

Ķemeru iela 16B 

13.06.2017. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 17 04204 0130000 
12.12.2008. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 08 022591300 
28.12.2007. būvatļauja Nr. 303 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas jaunbūvei, būvdarbi apturēti uz laiku; 
23.08.2007. dzīvojamās mājas gāzes apgādes izbūve 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 07 01949 1300 

Atstāt spēkā 

40.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Edinburgas prospektā 27. 

(Attīstības plāna grozījumi) 

15.09.2005. J-1; J-2L DP Ropažu ielas pārbūve zemesgabala robežās, 
izbūvējot brauktuves, vietas automašīnu stāvvietām 
un gājēju celiņu. 

Nav - Edinburgas prospekts 
27 

12.01.2006. būvatļauja Nr. 11 dzīvojamās mājas pārbūvei, 
derīguma termiņš 15.01.2007. 

Atstāt spēkā 

41.  Teritorija Jūrmalā, starp Grīvas 
ielu un Lielupi, ietverot 

zemesgabalus Grīvas ielā 12, 18 
un Ķīšu ielā 3, 4 (Attīstības plāna 

grozījumi) 

29.09.2005. J, DP, T, I Zemesgabala sadale. Zemesgabalus paredzēts 
nožogot pa robežām. 

Nav - Grīvas un Bernātu 
ielas 

Bernātu iela 3 
Bernātu iela 7 
Bernātu iela 9 

Bernātu iela 1720 

31.10.2017. AS „Gaso” vidēja spiediena sadalošais  gāzes 
vads pieņemts ekspluatācijā, akta kods 17043000130000 
20.07.2016. pieņemtas ekspluatācijā dzīvojamās mājas – 
savrupmājas 
0.08.2014. pieņemta ekspluatācijā elektroapgādes ārējā 
sadalošā tīkla un KTA izbūve, akta kods 140359901300000 

Atstāt spēkā 

42.  Jūrmalā, kvartālam starp Zigfrīda 
Meierovica prospektu, 

Gončarova un Akas ielām un 
pludmali 

13.10.2005. JK Noteikti piebraucamie un gājēju ceļi. Gončarova iela 
plānota kā piebraucamā iela, Akas iela kā gājēju iela, 
Projektējams ceļa servitūts par labu zemesgabalam 
Aspazijas ielā 4. 

Nav - Zigfrīda Meierovica 
prospekts 11 

13.12.2012. atpūtas ēka, trīs dzīvojamās mājas, divģimeņu 
dzīvojamā māja pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 
12031700130000 

Atstāt spēkā 

43.  Jūrmalā, zemesgabalam Baznīcas 
ielā 5 

27.10.2005. JK Zemesgabala sadale. Baznīcas un Sarkano ielu 
pārbūve, izveidojot ietves. Iebrauktuve no Parka 
ielas. 

Nav - Parka iela 4 27.11.2009. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 09025130130000 

Atstāt spēkā 

44.  Jūrmalā, Dubultos teritorijai 
starp Slokas ielu, apbūvi Liedaga 

ielā, Baznīcas ielu un pludmali 

22.12.2005. PK. JK. I  Nav - Baznīcas iela 2B 10.06.2008. paviljons – nomas punkts un kafejnīca 
pieņemti ekspluatācijā, akta kods 08 02204 1300 

Atstāt spēkā 

45.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
33. līnijā 1 

02.03.2006. P 33. līnijas izbūve gruntsgabala robežās. 
Nobrauktuves uz teritoriju no 33. līnijas. 

Nav - 33. līnija 1 31.08.2017. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 17041390130000 

Atstāt spēkā 

46.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Medņu ielā 42 

02.03.2006. P Meža zemes atmežošana. Nav - Medņu iela 42 10.10.2013. būvatļauja Nr. 1984 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas jaunbūvei, 05.02.2019. ar būvvaldes lēmumu 
Nr. BIS-BV-4.10-2019.-292(242) būvdarbu veikšanas 
derīguma termiņš pagarināts līdz 27.01.2022 

Atstāt spēkā 

47.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 145 

13.07.2006. JK, PK Zemesgabala sadale divās daļās, katrai paredzēta 
sava iebrauktuve – A daļai no Gaidas ielas, bet B 
daļai saglabāta esošā no Kāpu ielas. 

Nav - Kāpu iela 145 31.08.2017. akceptēta apliecinājuma karte Nr. 1941 
fasādes vienkāršotai atjaunošanai, 29.08.2018. saņemta 
atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi, 
būvdarbi nav pabeigti 

Atstāt spēkā 

48.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Iecavas ielā 4 

13.07.2006. JK Autotransporta un gājēju kustība risināta 
izmantojot esošo ielu tīklu. Bārtas un Iecavas ielas. 
Iecavas ielas posma pārbūve ar gājēja celiņa izbūvi, 
piebrauktuves no Iecavas ielas. 

Nav - Iecavas iela 4 11.09.2007. būvatļauja Nr. 185 dzīvojamās mājas 
būvniecībai, derīga līdz 05.08.2014. 
29.09.2017. pieņemta ekspluatācijā sadales gāzesvada 
izbūve pa Iecavas ielu uz objektu Iecavas ielā 4, akta kods 
17042620130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

5 

49.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 15 

10.08.2006. JK Plānota ietve uz Kaugurciema ielas gar zemesgabala 
robežām. 

Nav - Kaugurciema iela 15 16.11.2007. būvatļauja Nr. 245 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas būvniecībai 

Atstāt spēkā 

50.  Zemesgabalam Jūrmalā, Mellužu 
prospektā 34 

01.02.2008. Dz Zemesgabalu paredzēts nožogot pa robežām līdz 
Mellužu prospekta un Grāvju ielas pārbūvei. 

Nav - Mellužu prospekts 34 05.11.2008. viesu nams pieņemts ekspluatācijā, akta kods 
08 02267 1300 

Atstāt spēkā 

51.  Zemesgabalam Jūrmalā, Amatas 
ielā 1 un Amatas ielā 3A 

17.01.2008. J Zemesgabalu apvienošana, nožogošana. Nav - Amatas iela 1 10.05.2011. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas (3 
korpusi) pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 
12031230130000 

Atstāt spēkā 

52.  Zemesgabalam Jūrmalā, Alkšņu 
ielā 30, Alkšņu ielā 29 un 

Atbalss ielā 1 

17.01.2008. K Satiksmes risinājums ietver izveidot rotācijas apli 
Ventspils šosejas-Asaru prospekta – Talsu šosejas 
krustojumā. 

Nav - - - Atcelt 

53.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Viņku ielā 21 

17.01.2008. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana līdz 
40 % no zemesgabala platības. Iebrauktuves 
zemesgabalos plānotas no esošās Viņķu ielas.. 

Nav - - - Atcelt 

54.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kapteiņa Zolta ielā 140 

17.01.2008. JK Piekļūšana paredzēta no Kapteiņa Zolta ielas ar 
vienu iebrauktuvi. 

Nav - - Uzsākti DP grozījumi  

55.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dubultu prospektā 101 

27.12.2007. J Esošā zemesgabala sadale. Nav - - - Atcelt 

56.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 1 

06.12.2007. J Zemesgabala sadale. Nav - Bulduru prospekts 1 27.05.2016. būvatļauja Nr. 1015 saimniecības ēkas Nr. 003 
pārbūvei par viesu namu, 29.0.2019. ar būvvaldes lēmumu 
Nr. BIS-BV-4.10-2019-1389(1217) būvatļauja grozīta un 
pagarināts būvdarbu veikšanas derīguma termiņš līdz 
24.03.2020. 

Atstāt spēkā 

57.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rembates ielā 2 

06.12.2007. D Plānota gājēju ietve uz Rembates ielas gar 
zemesgabala robežu. 

Nav - Rembates iela 2 
 

Saskaņā ar detālplānojumu veikta ēku funkciju maiņa: 
07.03.2008. ar būvvaldes lēmumu Nr. 120 akceptēta ēkas 
001 vienkāršotās pārbūves apliecinājuma karte – mainīta 
funkcija daļai telpu – moteļa numuri mainīti uz istabām 
atbilstoši mērķim dzīvojamajā mājā 
10.07.2008. ar būvvaldes lēmumu Nr. 415 akceptēta 
saimniecības ēkas vienkāršotās pārbūves apliecinājuma 
karte – funkcijas maiņa no nedzīvojamo ēku palīgēkas uz 
dzīvojamo māju palīgēku, veicot funkcijas maiņu daļai telpu 
atbilstoši paredzētajam lietošanas mērķim 

Atstāt spēkā 

58.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Caunu ielā 1/3 

06.12.2007. P Zemesgabala sadale. Paredzēts nožogot Medņu ielā 
pa iedibinātajām žogu līnijām. Iebrauktuve no 
Caunu ielas. 

Nav - Caunu iela 1 
 

PPN 01.08.2018. vēstule Nr. 14-1/2020 – DP nav 
piemērojams  
[07.06.2002.būvatļauja Nr. 117 dzīvojamās mājas 
jaunbūvei 
26.05.2015. apliecinājuma karte Nr. 919 dzīvojamās mājas 
pieslēgšanai pilsētas ūdensvada tīklam (ieceres realizācijas 
termiņš – 2 gadi)] 

Atcelt 

59.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Cīruļu ielā 47 

06.12.2007. Dz Zemesgabala sadale. Paredzēts nožogot pa 
zemesgabalu robežām. Zemesgabala nr. 5 plānots 
kā satiksmes josla piebraukšanai pie zemesgabala 
nr. 3, nr. 4 un nr. 2. No Cīruļu ielas paredzēta 
piebrauktuve zemesgabalam nr. 1. 

Nav - Cīruļu iela 47 20.12.2018. dvīņu māja pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
18041650130000 (18045270130000) 

Atstāt spēkā 

60.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dāvja ielā 94 

06.12.2007. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Plānojamiem zemesgabaliem plānojama piekļūšana 
no Dāvja ielas, veidojot jaunu zemes vienību. 

Nav - - - Atcelt 

61.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Tirgoņu ielā 9 

06.12.2007. J No Tirgoņu ielas ir plānota iebrauktuve teritorijā un 
rekonstruējamās ēkas pazemes stāvvietā. 
Nobrauktuve ir plānota perpendikulāri Tirgoņu ielai. 

Nav - Tirgoņu iela 9 13.08.2015. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 15038050130000 

Atstāt spēkā 

62.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 41 

06.12.2007. JK Zemesgabala sadale. Iebrauktuves DP teritorijā 
noteiktas no Dzintaru prospekta. 

Nav - Dzintaru prospekts 
41 

09.10.2012. būvatļauja Nr. 1793 dzīvojamās mājas 
pārbūvei un darbnīcas ēkas būvniecībai 

Atstāt spēkā 

63.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Brīvības prospektā 50 

06.12.2007. P Gājēju celiņa izveide no Brīvības prospekta uz 
pieguļošo meža teritoriju. 

Nav - Brīvības prospekts 50 PPN 22.08.2018. izziņa Nr.14-2/72 – DP nav piemērojams 
[17.07.2015. paskaidrojuma raksts Nr. 1390 0,4 kV 
elektrotīkla jauna pieslēguma izbūvei, atzīme par būvdarbu 
pabeigšanu 12.02.2016. 
23.02.2016. paskaidrojuma raksts Nr.301 dzīvojamās ēkas 
un saimniecības ēkas nojaukšanai, būvvaldes 29.04.2016. 
izziņa Nr. 701 par ēku nojaukšanu] 

Atcelt 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

6 

64.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Prīmulu ielā 7 

06.12.2007. JK Zemesgabala sadale. Iebraukšana paredzēta no 
Prīmulu ielas puses. Izvērtēt Prīmulu ielas 
nodalījuma joslu. 

Nav - - - Atcelt 

65.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Miera ielā 27A 

06.12.2007. Dz Meža zemes atmežošana zem ēkām, iebrauktuvēm 
un komunikācijām Miera ielas nodalījuma joslas 
veidošana. Piekļūšana zemesgabalam paredzēta no 
Miera ielas. 

Nav - Miera iela 27A 22.08.2014. ārējās elektroapgādes 0.4kV kabeļa posma 
izbūves vienkāršots projekts Nr. 1660. Nav realizēts. 

Atcelt 

66.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 155/157 

06.12.2007. JK Paredzēts saglabāt esošo iebrauktuvi zemesgabalā 
un esošos piebraucamos ceļus ēkām. Skautu un 
Kāpu ielas krustojumā paredzēts ielas 
paplašinājums. 

Nav - Kāpu iela 155/157 11.12.2014. būvatļauja Nr. 2267 pansionāta ēkas 
būvniecībai 

Atstāt spēkā 

67.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Viņķu ielā 32 

22.11.2007. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Viņķu ielas pārbūve, paredzot gājēju celiņu. 
Iebrauktuve no Viņķu ielas, satiksmes joslas izbūve. 

Nav - Viņķu iela 32 14.08.2006. (!) būvatļauja Nr. 210 ģimenes mājas 
būvniecībai 

Atstāt spēkā 

68.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Salaspils ielā 5 

22.11.2007. J Meža zemes atmežošana. Iebraukšana gruntsgabalā 
paredzēta no Salaspils ielas puses. 

Nav - Salaspils iela 5 22.03.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-1347 (528) 
dzīvojamās mājas būvniecībai 

Atcelts ar 
Jūrmalas domes 

12.01.2017. 
lēmumu Nr.27 

un izdoti 
saistošie 

noteikumi Nr.9. 

69.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 118 

22.11.2007. J Nobrauktuve uz teritoriju paredzēta no Gaidas ielas. Nav - Kāpu iela 118 06.08.2014. būvatļauja Nr. 1535 atpūtas iestādes nulles 
cikla būvniecībai (Tiesvedība – Augstākajā tiesā)! 

Atstāt spēkā 

70.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kadiķu ielā 29 

22.11.2007 P Meža zemes atmežošana.   - - Atcelt 

71.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Bulduru  
prospektā 52, Bulduru prospektā 

54 un Vidus prospektā 51 

22.11.2007. D Plānotās iebrauktuves no Bulduru prospekta un no 
Vidus prospekta. 

Nav - Bulduru prospekts 52 
Bulduru prospekts 54 

07.11.2014. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 14036870130000 
07.11.2014. dzīvojamā māja (004) pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 14 03686 0130000 

Atstāt spēkā 

72.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Aveņu ielā 9 

12.11.2007. P Esošā zemesgabala sadale divos zemesgabalos 
Meža zemes atmežošana varētu būt nepieciešama 
nelielā meža zemes platībā zem apbūves. Aveņu un 
Laimas esošo ielu daļu pārbūve attiecīgi 6,0 m un 
3,5m platumā un ietvi 1 m platumā. 

Nav - -  Atcelt 

73.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Brīvības 
prospektā 26A un Brīvības 

prospektā 28A 

12.11.2007. P Meža zemes atmežošana. Nav - Brīvības prospekts 
26A 

26.09.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-5155(2127) 
ģimenes mājas būvniecībai 

Atstāt spēkā 

74.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu 
ielā 18 un Bišu ielā 18A 

12.11.2007. K Zemesgabalu apvienošana, jaunā zemesgabala 
iežogošana pa robežām. Piekļūšana risināta no Bišu 
ielas. 

Nav - - - Atcelt 

75.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Vēju ielā 5 

12.11.2007. J Zemesgabala sadale. Iebrauktuves izbūve uz Vēju 
ielas. Piekļūšana zemesgabalam no Kāpu ielas un 
Vēju ielas 

Nav - Vēju iela 5A 27.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1360(533) 
mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai, projektēšanas 
nosacījumu izpildes termiņš 23.03.2020. 

Atstāt spēkā 

76.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Salacas ielā 2 
12.11.2007. JK 

Salacas un Bārtas ielu pārbūve. Nav - Salacas iela 2 12.11.2013. Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 
nodošana ekspluatācijā. Akts. Kods 13033880130000 

Atstāt spēkā 

77.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Iecavas ielā 5 
12.11.2007. J Zemesgabalu paredzēts nožogot pa robežām. 

Piekļūšana tiek ieteikta no Bārtas ielas. 
Nav - Iecavas iela 5 20.06.2016. Divu ģimeņu dzīvojamās mājas – savrupmājas 

nodošana ekspluatācijā. Akts. Kods 16040220130000 
Atstāt spēkā 

78.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Vienības prospektā 2 

04.10.2007. D Vienības prospekta pārbūve no Bulduru prospekta 
līdz izejai uz jūru. Piebraucamā ceļa izveide. 

Nav - - - Atcelt 

79.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 41 

13.09.2007. J Saglabāt esošo iebrauktuvi. Nav - Bulduru prospekts 41 09.03.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-1098(436) 
savrupmājas un palīgēkas pārbūvei 

Atcelts ar 
Jūrmalas domes 

12.01.2017. 
lēmumu Nr.25 

un izdoti 
saistošie 

noteikumi Nr.8. 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

7 

80.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Ausekļa ielā 34A 

13.09.2007. P Meža zemes atmežošana. Zemesgabalu ieteicams 
iežogot pa robežām. Piekļūšana risināta no Ausekļa 
ielas. 

Nav - Ausekļa iela 34A - 
2013. un 2014. gadā saskaņoti vienkāršotie inženiertīklu 
projekti (ŪKT, ELT, GAT), rakšanas darbu atļaujas nav 
izsniegtas 
06.08.2014. akceptēts būvprojekts Nr. 1545 dzīvojamās 
mājas – savrupmājas jaunbūvei, būvatļauja nav izsniegta 
(?) 

Atstāt spēkā 

81.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Žubītes ielā 55 

13.09.2007. P Meža zemes atmežošana zem ēkām, iebrauktuvēm, 
komunikācijām un labiekārtojuma, paredzēts 
nožogot pa zemesgabala juridiskajām robežām. 
Ieteicamā iebrauktuve no Žubītes ielas. 

Nav - Žubītes iela 55 17.08.2011. dzīvojamās mājas būvniecības 1. kārta 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 11028580130000 
01.02.2010. ārējo ūdensvada tīklu izbūve pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 10022290130000 

Atstāt spēkā 

82.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rūdolfa Blaumaņa ielā 15 

30.08.2007. JK Zemesgabala sadale. Drīkst iežogot. Nav - Ceriņu iela 3 25.08.2015. atpūtas nams pieņemts ekspluatācijā, akta 
kods 15038510130000 

Atstāt spēkā 

83.  Zemesgabalam, Jūrmalā, 
Ceriņu ielā 4 

30.08.2007. J Zemesgabalu plānots nožogot pa robežām. Būves 
nojaukšana. 

Nav - Ceriņu iela 4 03.07.2012. divu ģimeņu dzīvojamā māja pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 12030650130000 

Atstāt spēkā 

84.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Skolotāju ielā 3 

09.08.2007. JK  Nav  - - Atcelt 

85.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 115 

09.08.2007. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa robežām. Nav - Kāpu iela 115 21.12.2009. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 09025250130000 

Atstāt spēkā 

86.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Miera ielā 14 

09.08.2007. P Zemesgabala sadale, nožogošana pa robežām. 
Miera ielas un satiksmes joslas nodalījuma joslas. 

Nav - Miera iela 14A 30.01.2019. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 19045560130000 

Atstāt spēkā 

87.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Zaķu ielā 3 

09.08.2007. P Meža zemes atmežošana zem ēkām, iebrauktuvēm, 
komunikācijām un labiekārtojuma, nožogošana pa 
zemesgabala robežām. Piekļūšana no Zaķu ielas. 

Nav - Zaķu iela 3 04.03.2015. būvatļauja Nr. 294 (pagarināts 09.03.2010. 
izdotās būvatļaujas Nr. 91 derīguma termiņš līdz 
17.02.2016.) savrupmājas būvniecībai 

Atstāt spēkā 

88.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Viņķu ielā 26 

09.08.2007. Dz Zemesgabala sadale. Meža zemes atmežošana. 
Viņķu ielas pārbūve, paredzēta gājēju ietve. 

Nav - Viņķu iela 26 10.05.2006. būvatļauja Nr. 99 dzīvojamās mājas 
rekonstrukcijai un saimniecības ēkas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

89.  Zemesgabals, Jūrmalā, 
Jūras ielā 49 

21.06.2007. JK Iebraukšana paredzēta no Jūras ielas. Konkordijas 
ielas labiekārtošana gruntsgabala robežās. 
Piebraucamā ceļa izbūve gruntsgabaliem no 
Konkordijas ielas. 

Nav - - - Atcelt 

90.  Zemesgabals, Jūrmalā, 
Viršu ielā 15 

21.06.2007 P Meža zemes atmežošana. Viršu un Mētru ielu 
pārbūve, ietvju ierīkošana. Iebrauktuves no Mētru 
un Viršu ielām. 

Nav - Viršu iela 15 19.12.2014. būvatļauja Nr. 2303 savrupmājas un garāžas 
jaunbūvei, derīguma termiņš 12.04.2016. 

Atstāt spēkā 

91.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 36 

25.01.2007. JK Izstrādājama jauna adrese – Vēžu iela 8. Plānotā 
piebrauktuve zemesgabalam – no Vēžu ielas. 

Nav - Kaugurciema iela 36 08.07.2016. ar būvvaldes lēmumu Nr. 1301 akceptēta 
būvniecības iecere īpašuma ārējai elektroapgādei, 
15.12.2016. saņemta atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

Atstāt spēkā 

92.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rubeņu ielā 102A 

25.01.2007. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Jaunizveidotajos zemesgabalos piebraukšanai 
paredzēts iebraucamais ceļš ar perpendikulāru 
nobrauktuvi no Rubeņu ielas. 

Nav - - - Atcelt 

93.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Gulbju ielā 4 

25.01.2007. P Paredzēts nožogot no Dagnijas ielas. Meža zemes 
atmežošana zem ēkām, iebrauktuvēm un 
komunikācijām. Plānotas iebrauktuves no Dagnijas 
ielas. 

Nav -  08.09.2011. būvatļauja Nr. 1422 divu dzīvojamo māju – 
savrupmāju jaunbūvei, derīguma termiņš 01.10.2016. 
02.12.2013. pieņemta ekspluatācijā sadales gāzes vada 
izbūve, akta kods 13033890130000 

Atstāt spēkā 

94.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 55A 

12.01.2007. JK Meža zemes atmežošana, Celmu ielas pārbūve 
zemesgabala robežās. 

Nav - Kāpu iela 55A 01.12.2008. būvatļauja Nr. 288 savrupmājas būvniecībai Atstāt spēkā 

95.  Zemesgabali Jūrmalā, Amulas 
ielā 2, Ventas ielā 1A, 

Jaundubulti 0102 
un Jaundubulti 0104 

21.06.2007. JK Amulas un Ventas ielu pārbūves. Nav - Amulas iela 2 27.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1361(531) 
kopmītņu kompleksa pārbūvei par atpūtas iestādi – 
veselības, izglītības, sporta centru un atpūtas kompleksu, 
nav saņemta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi 

Atstāt spēkā 

96.  Teritorijai Jūrmalā, starp 
Dzintaru prospektu, Gulbenes 

ielu, Piebalgas ielu un Piestātnes 
ielu 

12.11.2007 J Gulbenes ielas izbūve no Piebalgas ielas līdz 
Dzintaru prospektam; Piebalgas ielas izbūve no 
Gulbenes ielas līdz Piestātnes ielai. Brauktuves un 
ietves renovācija Dzintaru prospekta posmā no 
Piestātnes ielas līdz Gulbenes ielai un Piestātne ielas 
posmā no Dzintaru prospekta līdz Piebalgas ielai. 

Nav - Dzintaru prospekts 
36 

08.05.2014. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja (002) 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 14 03545 0130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

8 

97.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 101 

13.02.2008. P Meža zemes atmežošana, zemesgabala sadale. 
Paredzēts nožogot pa juridiskajām robežām. 
Iebrauktuve no Slokas ielas. 

Nav - Slokas iela 101 - 
Būvatļauja savrupmājas jaunbūvei 05.02.2019. 

Atcelt 

98.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rēzeknes pulka ielā 9 

13.02.2008. J Meža zemes atmežošana, zemesgabala sadale. 
Plānotās iebrauktuves no Jasmīnu, Rēzeknes pulka 
un Kuldīgas ielām. 

Nav - Jasmīnu iela 10 13.10.2017. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 17042820130000 

Atstāt spēkā 

99.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Grāvju ielā 38 

08.05.2008. P Zemesgabala sadale. Piekļūšana no Grāvju ielas un 
Ģertrūdes ielas. Meža zemes atmežošana. 

Nav - Grāvju iela 38 25.11.2014. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 14036350130000 

Atstāt spēkā 

100.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu iela 120 

12.03.2008. J  Nav - Kāpu iela 120 - 
12.09.2018. ar būvvaldes lēmumu Nr.2084 atcelta 
08.03.2013. izdotā būvatļauja Nr. 397 mazstāvu 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Atcelt 

101.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 89 

24.04.2008. JK, DP Paredzēts nožogot pa zemesgabala robežām un 
piegulošajās ielās pa sarkanajām līnijām. 

Nav - - - Atstāt spēkā 

102.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dārzu ielā 7 

22.05.2008. J Teritorijā paredzēta piebrauktuve 5,5m platumā, 
paredzot šīs piebrauktuves pieslēgumu Dārzu ielai. 

Nav - -  Atcelt 

103.  Zemesgabalam Jūrmalā, „Slokas 
darījumu parks” Graudu ielā 4 

22.05.2008. D Zemesgabala sadale. Ieteicamās iebrauktuves 
zemesgabalos – piebraucamais ceļš paredzēts 
perpendikulāri Graudu ielai. 

Nav - Graudu 4E 
Graudu 4D 

 

14.10.2016. ar Nr. 2034 akceptēta būvniecības iecere 
īpašuma ārējai elektroapgādei (būvdarbi pabeigti) 
10.08.2019. ar Nr.1791 akceptēta būvniecības iecere 
īpašuma ārējai elektroapgādei (būvdarbi pabeigti) 

Atstāt spēkā 

104.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Gulbju ielā 2 

05.06.2008. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Iebrauktuves paredzētas no Rubeņu un Dagnijas 
ielām. 

Nav - - - Atcelt 

105.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Pils ielā 1 

05.06.2008. S, PK Piebraukšana zemes gabalam Pils ielā 1 organizēta 
no divām pusēm – pieslēgums veidots 
ziemeļrietumu daļā no Parka ielas un teritorijas 
dienvidaustrumu daļā, pieslēdzoties Pils ielas un 
Zigfrīda Meierovica prospekta savienojumam. 

Nav - Pils iela 1 
(13000101601) 

02.06.2017. apliecinājuma karte Nr. 1173 ēkas fasādes 
vienkāršotai atjaunošanai, atzīme par būvdarbu 
pabeigšanu 15.03.2018. 
02.06.2017. apliecinājuma karte Nr. 1172 telpu grupas 
vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida maiņas, 
atzīme par būvdarbu pabeigšanu 15.03.2018. 
19.07.2017. paskaidrojuma raksts Nr. 1602 betona bruģa 
atjaunošanai, būvdarbi pabeigti 16.02.2018. 
04.08.2017. apliecinājuma karte Nr. 1737 gāzes pievada 
izbūvei 04.08.2017. 

Atstāt spēkā 

106.  Zemesgabaliem Jūrmalā, 
Tallinas ielā 35 un Tallinas ielā 37 

05.06.2008. DzD Esošo zemesgabalu apvienošana. Piebraukšana 
organizēta no Latgales un Lēdurgas ielas. Tiek 
paredzēti Latgales un Lēdurgas ielu pieslēgumi 
Tallinas ielai, kā arī to pārbūve, izveidojot brauktuvi 
un gājēju ietvi. 

Nav - - - Atcelt 

107.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 67 

03.07.2008. P Zemesgabala sadale. Nav - Ernesta Birznieka 
Upīša iela 2 

31.10.2014. pieņemta ekspluatācijā ārējo gāzes vadu tīklu 
izbūve, akta kods 14 03680 0130000 (būvatļauja 
11.12.2008.) 
13.10.2010. būvatļauja Nr. 1113 dzīvojamās mājas 
jaunbūvei un dzīvojamās mājas (002) pārbūvei par 
saimniecības ēku 

Atstāt spēkā 

108.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Cīruļu ielā 51 

03.07.2008. P Zemesgabala sadale. Cīruļu un īves ielu 
noasfaltēšana. Piekļūšana no Cīruļu un Īves ielas. 
Meža zemes atmežošana zem ēkām, iebrauktuvēm 
un komunikācijām. 

Nav - - - Atcelt 

109.  Zemesgabaliem Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 9 un Dzintaru 

prospektā 11 

03.07.2008. JK, DP (M) Jaunu zemes vienību izveide. Apvienojot un sadalot 
esošos. Teritoriju ir paredzēts iežogot. Piekļūšana 
zemesgabaliem plānots nodrošināt no Rūjienas un 
Smiltenes ielu krustojuma un Lazdonas ielas. 
Savukārt īpašumam Dzintaru prospektā 9 
piekļūšana tiks nodrošināta no Dzintaru prospekta 
pa Ļaudonas ielu. 

Nav - Dzintaru prospekts 9 27.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1343 (539) 
atpūtas ēkas jaunbūvei, projektēšanas nosacījumu izpildes 
termiņš 04.01.2020. 

Atstāt spēkā 

110.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Ērgļu ielā 6 

03.07.2008. Darījumu iestādes 
Mazstāvu 

daudzdzīvokļu 

Teritoriju paredzēts iežogot. Piekļūšana no Ērgļu 
ielas pa esošo iebrauktuvi. 

Nav - Ērgļu iela 6 12.03.2015. mazstāvu daudzīvokļu dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 15037670130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

9 

apbūve Savrupmāju 
apbūve 

111.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Jaunā ielā 64 

03.07.2008. S Zemesgabala sadale. Rekomendējams paplašināt 
brauktuves 5,5 m platumā Teātra ielai un 6 m 
platumā Kalnciema un Jaunajai ielai. 

Nav - Teātra 58 2017. Paskaidrojuma raksts sarga mājas nojaukšanai 
02.06.2017. Nr. 1146; Paskaidrojuma raksts kokapstrādes 
ēkas, darbnīcas un šķūņa nojaukšanai Nr. 1147 02.06.2017. 

Atstāt spēkā 

112.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciems 4 

03.07.2008. JK Zemesgabala sadale. Paredzēts nožogot pa 
robežām. Plānota iebrauktuve no Kaugurciema 
ielas. 

Nav - Kaugurciema iela 4 08.01.2010. būvatļauja Nr. 3 dzīvojamās mājas un nojumes 
jaunbūvei, būvatļaujas derīguma termiņš pagarināts līdz 
01.04.2020., būves nododamas ekspluatācijā līdz 
30.09.2022. 

Atstāt spēkā 

113.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 39 

03.07.2008. JK Piekļūšana no Vēžu ielas. Paredzēts nožogot pa 
robežām. 

Nav - Kaugurciema iela 39 28.08.2015. ar būvvaldes lēmumu Nr. 1746 pagarināts 
23.07.2010. izdotās būvatļaujas Nr. 720 dzīvojamās mājas 
pārbūvei derīguma termiņš, būvatļauja derīga līdz 
16.09.2020., objekts nododams ekspluatācijā līdz 
30.09.2022. 

Atstāt spēkā 

114.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 33 

03.07.2008. JK Zemesgabala sadale divos īpašumos. Nav - - - Atcelt 

115.  Zemesgabaliem Jūrmalā, 
Kreimeņu ielā 1 un 

Kreimeņu ielā 3 

03.07.2008. J Zemesgabala sadale, Kreimeņu ielas izbūve 
zemesgabala robežās. 

Nav - Kreimeņu iela 1A 09.03.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-1088 (406) 
rindu mājas jaunbūvei, projektēšanas nosacījumu izpildes 
termiņš 03.02.2019.  

Atcelt 

116.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Mārupes ielā 8A 

03.07.2008. P Meža zemes atmežošana, zemesgabalu plānots 
apžogot. Paredzēta iebrauktuve no Mārupes ielas. 

Nav - - - Atcelt 

117.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Medņu ielā 74 

03.07.2008. P Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana, 
plānotās iebrauktuves no Cīruļu un Medņu ielām. 

Nav - - - Atcelt 

118.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Mellužu prospektā 19A 

03.07.2008. J Piebraucamam ceļam ar kadastra numuru 
13000142260 izstrādāts šķērsprofila priekšlikums, 
paredzot šī piebraucamā ceļa pieslēgumus Mellužu 
prospektam, kā arī rekonstruējot esošo 
piebraucamo ceļu daļu 6,0 m platumā un ietvi 1,5 m 
platumā. 

Nav - - - Atcelt 

119.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Mērsraga ielā 7 

03.07.2008. Darījumu iestāžu 
teritorija – D 

Darījumu iestādes, 
tirdzniecības un/vai 

pakalpojumu 
iestāde, kultūras, 

zinātnes, pārvaldes 
iestāde, sporta 

būve, daudzstāvu 
daudzdzīvokļu 

māja, 
autostāvvieta, 

garāža 

Meža zemes atmežošana. Paredzēta iebrauktuve 
perpendikulāri no Mērsraga ielas. Paredzēta 
Mērsraga ielas pārbūve zemesgabala robežās. 

Nav - - - Atcelt 

120.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Noliktavas ielā 3 

03.07.2008. P Meža zemes atmežošana, zemesgabala sadale. 
Izbūvējama satiksmes josla no Noliktavas ielas. 
Paredzēta Noliktavas ielas izbūve no Rubeņu ielas 
līdz Viņķu ielai. 

Nav - Noliktavas iela 3 28.12.2013. būvatļauja Nr. 2468 dzīvojamās mājas 
būvniecībai 

Atstāt spēkā 

121.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Parka ielā 2 

03.07.2008. JK Zemesgabala sadalīšana. Parka ielas izbūve 
gruntsgabala robežās, paredzot gājēju ietvi un 
zaļumu joslas. Nobrauktuves perpendikulāri Parka 
ielai. 

Nav - - - Atcelt 

122.  Kvartālam Jūrmalā, starp 
Pērkona ielu, Viestura ielu, 

Vienības prospektu un Lielupi 

03.07.2008. D, S Piebraukšana zemes gabaliem tiek organizēta no 
Vienības prospekta un Viestura ielas. Tiek ieteikts 
saglabāt esošās iebrauktuves un uzbrauktuves 
teritorijā. 

Nav - Viestura iela 24 05.02.2018. būvatļauja Nr. 249 ūdens atrakciju kompleksa 
„Līvu akvaparks” ēkas jumta atjaunošanai 
27.06.2013. pieņemta ekspluatācijā koģenerācijas 
elektrostacija, akta kods 13033230130000 

Atstāt spēkā 

123.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Piekrastes ielā 44 

03.07.2008. J, DP, I Zemesgabala sadale. Plānota iebrauktuve no 
Piekrastes ielas, izveidojot Kalnu ielas turpinājumu. 

Nav - Piekrastes iela 44 05.10.2005. izdotā būvatļauja Nr. 291 pārreģistrēta 
28.12.2012., derīga līdz 15.01.2014. 
22.03.2013. dzīvojamās mājas 1. kārta pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods  13032590130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

10 

Būvprojekts sadalīts divos atsevišķos projektos atbilstoši 
zemes vienības sadalei – Piekrastes iela 44 un Piekrastes 
iela 44B 

124.  Zemesgabalam. Jūrmalā, 
Rubeņu ielā 24 

03.07.2008. P Rubeņu ielas pārbūve. Meža zemes atmežošana. Nav - - - Atcelt 

125.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Slokas ielā 45 

03.07.2008. D Piebraukšana no Slokas ielas saglabājot esošās 
iebrauktuves/uzbrauktuves vietas. Teritoriju 
paredzēts iežogot. 

Nav - Slokas iela 45 12.07.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-3659 (1525) 
ēku lit. 001, 003, 007, 008 nojaukšanai, projektēšanas 
nosacījumu izpildes termiņš 10.07.2019.  

Atcelt 

126.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Vasaras ielā 72 

03.07.2008. P, I Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana. 
Vasaras un Marijas ielu pārbūve, plānojot braucamo 
daļu 7 m platumā, gājēju ietves abpus Vasaras ielai 
un Marijas ielai. Sadalot zemesgabalu divās 
vienībās, iebrauktuves plānotas: A zemes gabalā no 
Dāvja ielas pieslēguma, B zemesgabalā no Marijas 
ielas. 

Nav - Vasaras iela 72 15.11.2013. būvatļauja Nr. 2213 dzīvojamās ēkas 
būvniecībai 

Atstāt spēkā 

127.  Zemesgabals Zigfrīda Meierovica 
prospektā 1 

03.07.2008. S Zemesgabala sadale. Piebraukšana no Zigfrīda 
Meierovica prospekta. Gončarova ielas pārbūve 
zemes gabala robežās. 

Nav - Zigfrīda Meierovica 
prospekts 1A 

30.12.2009. administratīvā pārvaldes ēka pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 09025370130000 

Atstāt spēkā 

128.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Zīlīšu 
ielā 4 un Skultes ielā 3 

03.07.2008. P Meža zemes atmežošana, paredzēta zemesgabala 
iežogošana. Skultes un Zīlīšu ielas pārbūve. 

Nav - - - Atcelt 

129.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Babītes ielā 5A 

17.07.2008. D Iebrauktuve ieteicama no Babītes ielas. Paredzēta 
Babītes ielas pārbūve ar ietves un ietves/veloceliņa 
izbūvi. 

Nav - - - Atcelt 

130.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Jūras ielā 7 (ar grozījumiem) 

17.07.2008. 
23.03.2017. 

grozījumi 

JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa tā juridiskajām 
robežām. Piekļūšana no Kaiju ielas. 

Nav - -   

131.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Pulkveža Brieža ielā 38 

17.07.2008. P Pulkveža Brieža ielas pārbūve. Meža zemes 
atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

132.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 24 

21.07.2008. D Iebraukšana no esošās iebrauktuves vietā no 
Dzintaru prospekta un Mālpils ielas, nodrošinot 
divas nobrauktuves teritorijā. Iespējams attīstīt 
iebrauktuvi no neizbūvētās Piebalgas ielas esošās 
iebrauktuves vietā. Teritoriju paredzēts nožogot pa 
ielas sarkano līniju. 

Nav - Dzintaru prospekts 
24 

11.12.2014. būvatļauja Nr. 2269 mazstāvu daudzdzīvokļu 
mājas jaunbūvei, dzīvojamo māju savrupmāju Nr. 001 un 
002 pārbūvei. Nav saņemta atzīme par projektēšanas 
nosacījumu izpildi, būvatļaujas termiņš beidzies 
12.09.2017. 

Atcelt 

133.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 70 

21.07.2008. D Zemesgabala sadale, daļēja meža zemes 
atmežošana. Piebraucamais ceļš plānots no Slokas 
ielas, lai veidotu krustojumu ar Slokas ielu pretim 
esošajai Dzeldas ielai. 

Nav - Slokas iela 70 17.09.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-4658 (2113) 
palīgceltņu nojaukšanai 

Atstāt spēkā 

134.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Mētru ielā 15 

07.08.2008. P Meža zemes atmežošana. Teritoriju plānots iežogot. Nav -  - Atcelt 

135.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rubeņu ielā 92 

07.08.2008. P Paredzēts sadalīt zemes vienību. Meža zemes 
atmežošana zem ēkām, ceļiem un komunikācijām. 
Plānojamā zemes gabala Rubeņu ielā 92 jaunajām 
zemes vienībām piekļūšana plānota no esošām 
Rubeņu un Lapsu ielām. 

Nav - Rubeņu 92 24.04.2018. ar Nr. 798 akceptēta zemesgabala 
elektroapgādes būvniecības iecere 

Atcelt 

136.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 100 

21.08.2008. P Meža zemes atmežošana, zemesgabala sadale. Tiek 
paredzēta Brūkleņu ielas projektēšana un izbūve. 

Nav - - - Atcelt 

137.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Raga 
ielā 1, Dzintari 51F, Kaugurciems 
1103, Jaunķemeri 0402 daļai un 

Raga ielai 

21.08.2008. K, DP, PJ, PK, I Zemesgabalu robežu pārkārtošana. Esošo ceļu 
pārbūve. Meža zemes atmežošana. Autotransporta 
un gājēju kustība risināta izmantojot esošo ielu un 
ceļu tīklu. 

Nav - - - Atcelt 

138.  Zemesgabals Jūrmalā, 
Aveņu ielā 13 

04.09.2008. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi (P) 

Meža zemes atmežošana. Iebrauktuve plānota no 
Aveņu ielas. Zemesgabalu plānots iežogot. 

Nav - - - Atcelt 

139.  Zemesgabali Jūrmalā, Eduarda 
Veidenbauma ielā 2 un 

Gulbju ielā 91 

16.10.2008. P Meža zemes atmežošana, E. Veidenbauma un 
Gulbju ielas pārbūve. 

Nav - - - Atcelt 

140.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Mārupes ielā 2A 

16.10.2008. P Meža zemes atmežošana. Iebraukšana no Mārupes 
ielas. 

Nav - Mārupes iela 2A 27.05.2016. būvatļauja Nr. 1016 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

11 

141.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Pulkveža  Brieža ielā 40 

16.10.2008. P Pulkveža Brieža ielas pārbūve. Meža zemes 
atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

142.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rudzu ielā 2 

16.10.2008. Dz, DP Zemesgabala sadale. Paredzēts pārbūvēt Rudzu 
ielu. 

Nav - Rudzu iela 2 19.08.2016. būvatļauja Nr. 1657 divu dzīvojamo māju 
savrupmāju jaunbūvei 
13.03.2017. gāzes apgādes ārējā sadalošā tīkla izbūve 
Rudzu ielā, posmā no Slokas ielas līdz Rudzu ielai pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 17041520130000 

Atstāt spēkā 

143.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Tallinas ielā 26 

16.10.2008. DzD Piekļūšana plānota no Vidzemes ielas. Paredzēta 
Vidzemes ielas pārbūve zemesgabala robežās. 

Nav - - - Atcelt 

144.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Cīruļu ielā 37 

30.10.2008. P Meža zemes atmežošana zem ceļiem, teritorijas 
labiekārtojuma, apbūves un komunikācijām. Cīruļu 
un Daugavas ielas pārbūve. 

Nav - - - Atcelt 

145.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Muižas ielā 22A 

30.10.2008. J Piekļūšana no Muižas ielas. Zemesgabalu paredzēts 
nožogot pa tā juridiskajām robežām. 

Nav - Muižas iela 22A 02.10.2015. būvatļauja Nr. 2018 dzīvojamās mājas 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

146.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Turaidas ielā 1 

30.10.2008. S Smiltenes un Turaidas ielas pārbūve, piebraucamo 
ceļu izbūve. Meža zemes atmežošana. 

Nav - Turaidas iela 1 15.05.2015. Dzintaru koncertzāles slēgtā zāle pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15037860130000 

Atstāt spēkā 

147.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Bulduru 
prospektā 160, Bulduru 
prospektā162, Bulduru 

prospektā 164, Meža prospektā 
151, Meža prospektā 153 

09.08.2007. PK. P Zemesgabalu apvienošana. Meža zemes 
atmežošana. Meža ceļa pārbūve (no Jūrnieku ielas) 
par pievedceļu. 

Nav - Bulduru prospekts 
160 

19.08.2016. būvatļauja Nr. 1655 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas ar apsardzes/saimniecības ēku un pirti 
jaunbūvei. 

Atstāt spēkā 

148.  Zemesgabali Jūrmalā, Bulduru 
prospektā 17, Bulduru prospektā 

19 un Bulduru prospektā 21 

13.09.2007. JK Transporta piekļuves ceļš paredzēts no 4. Un 
5. līnijas, to pārbūve. Plānots veloceliņš un gājēju 
iela. 

Nav - Bulduru prospekts 19 
Bulduru prospekts 17 
Bulduru prospekts 21 

19.01.2015. atpūtas un sporta komplekss pieņemts 
ekspluatācijā, akta kods 14037340130000 
17.09.2014. mazstāvu daudzdzīvokļu ēka un dzīvojamā ēka 
pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 14036330130000 
09.10.2012. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja un 
apsardzes punkts pieņemti ekspluatācijā, akta kods 
12031250130000 

Atstāt spēkā 

149.  Zemesgabaliem starp Kolkas ielu, 
Jaunķemeru ceļu, teritorijai 
piegulošo meža teritoriju un 

Jūrmalas pilsētas un 
Lapmežciema pagasta 
administratīvo robežu 

13.09.2007. K, DP Zemesgabala apvienošana, meža zemes 
atmežošana. 

Nav - Kolkas iela 2 05.02.2013. būvatļauja Nr. 207 ēku nojaukšanai, ēkas 
nojauktas (Būvvaldes 16.07.2013.izziņa Nr.1379) 

Atcelt 

150.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Augļu ielā 15 

13.11.2008. Dz Piekļūšana no Augļu ielas pa iebrauktu satiksmes 
joslu gar Vēršupīti. 

Nav - -  Atcelt 

151.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Peldu ielā 5 

27.11.2008. JK Plānota iebrauktuve no Peldu ielas. Nav - Peldu iela 5 05.08.2010. būvatļauja Nr. 763 dzīvojamās mājas 
jaunbūvei un saimniecības ēkas pārbūvei (pagarināta ar 
Nr. 1616), 04.12.2018. grozīta ar Būvvaldes lēmumu 
Nr. 2713 – saskaņā ar detālplānojuma grozījumiem 

Atstāt spēkā 

152.  Zemesgabalam Jūrmalā, Slokas 
ielā 92B un Slokas ielā 81A 

(vēsturiskais zemesgabals Slokas 
ielā 92) 

27.11.2008. P, S Zemesgabalu sadale. Meža zemes atmežošana. 
Rautenberga ielas paplašināšana ar tās turpinājumu 
līdz Slokas ielai. Paredzēti gājēju celiņi uz 
Rautenberga ielas. 

Nav - Slokas iela 81A 04.12.2012. būvatļauja Nr. 2182 atpūtas un sporta centra 
jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

153.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Cīruļu ielā 31 
18.12.2008. D Cīruļu ielas pārbūve zemesgabala robežās. 

Piebraucamais ceļš plānots perpendikulāri Cīruļu 
ielai. Meža zemes atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

154.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Otīlijas ielā 7 
18.12.2008. JK Zemesgabala iežogošana. Piebraucamais ceļš no 

Otīlijas ielas. 
Nav - Otīlijas iela 7 21.09.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-5079 (2099) 

dzīvojamās mājas pārbūvei 
Atstāt spēkā 

155.  
Zemesgabalam Jūrmalā, 

Kāpu ielā 25 
18.12.2008. JK Iebrauktuves no Gundegas ielas. Gundegas ielas 

pārbūve. 
Nav - Kāpu iela 25 20.08.2013. dzīvojamā māja un saimniecības ēka 

pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 13033330130000 
Atstāt spēkā 

156.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Ausekļa iela 2 

15.01.2009. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Zemesgabala sadale. Piekļūšana no Ausekļa ielas un 
Ezeru ielas. Meža zemes atmežošana. Ausekļa un 
Ezeru ielas pārbūve. 

Nav - Ausekļa iela 2 11.05.2017. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 17041860130000 

Atstāt spēkā 

157.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 79 

26.02.2009. JK - Nav - Kāpu iela 79 21.11.2014. dzīvojamā māja pēc pārbūves pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 14036900130000 

Atstāt spēkā 

158.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Viņķu ielā 20 

26.02.2009. P Meža zemes atmežošana. Piebraucamā ceļa 
zemesgabalam izbūve no Viņķu ielas. Cīruļu un 

Nav - Viņķu iela 20 08.08.2011. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 11028540130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

12 

Viņķu ielas pārbūve zemesgabala robežās ar 
pieslēgumu Viņķu ielai. 

159.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 35 

12.03.2009. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot. Iebrauktuve 
paredzēta no Dzintaru prospekta. 

Nav - Dzintaru prospekts 
35 

07.09.2011. atpūtas komplekss pieņemts ekspluatācijā, 
akta kods 11028760130000 

Atstāt spēkā 

160.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rotas ielā 9 

12.03.2009. P Paredzēts žogs esošā īpašuma robežās. Nav - Rotas iela 9 04.02. 2016. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 15039240130000 

Atstāt spēkā 

161.  Teritorijai Jūrmalā, Slokas ielā 
115, „Vagari”29A un „Bērziņi” 

grozījumu zemesgabalam 
Jūrmalā, Lūšu ielā 1 

12.03.2009. Dz Zemesgabala sadale. Iespējama piekļūšana no Lūšu 
ielas. Lūšu ielas pārbūve zemesgabala robežās ar 
pieslēgumu Slokas ielai. 

Nav - Lūšu iela 3 
 

30.05.2005. būvatļauja Nr. 149 dzīvojamās mājas un žoga 
būvniecībai Lūšu ielā 1, 2009. gadā zemes vienība sadalīta 
27.04.2010. dzīvojamā māja 001 Lūšu ielā 3 pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 10 02593 0130000 

Atstāt spēkā 

162.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Tallinas iela 39 

12.03.2009. DzD, DP Meža zemes atmežošana. Piekļūšana tiek 
organizēta no Mazpulka ielas un Lēdurgas ielas ar 
labiekārtotām piebrauktuvēm plānotajām 
autostāvvietām. Mazpulka un Lēdurgas ielas 
paredzēts pieslēgt Tallinas ielai atbilstoši 
sarkanajām līnijām, kā arī rekonstruēt blakus esošo 
ielu daļu 6,0 m platumā un ietvi 1,5m platumā.. 

Nav - - - Atcelt 

163.  Teritorijai Jūrmalā, starp Jūras 
ielu, Vanagu ielu, Tirgoņu ielu un 

pludmali 

27.03.2008. JK Vanagu ielas labiekārtošana zemesgabala robežās. 
Meža zemes atmežošana. 

Nav - Jūras iela 23/25 24.01.2014. sporta kompleksa/SPA būvniecības 2. kārta 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 14 034760130000 
24.01.2014. 
 

Atstāt spēkā 

164.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Babītes iela 17 

26.03.2009. D Paredzēta zemesgabala sadalīšana, apvienošana un 
robežu pārkārtošana. Piebraucamais ceļš plānots no 
Aizupes ielas. Aizupes ielas galā ir nodrošināta 
piekļūšana Lielupei. Posmā no Lielupes tilta līdz 
Aizupes ielai veicami Lielupes krasta uzbēršanas un 
nostiprināšanas darbi, paredzot krasta 
nostiprinājuma līniju gar detālplānojuma teritoriju 
10 m attālumā no zemesgabala robežas. 

Nav - - - Atcelt 

165.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Medņu ielā 84 

26.03.2009. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Savrupmāja, 
vasarnīca 

Zemesgabala sadale, iebrauktuves no Medņu ielas. 
Meža zemes atmežošana. Zemesgabalu paredzēts 
nožogot. Medņu ielas pārbūve zemesgabala 
robežās. 

Nav - Medņu iela 84 31.01.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-423(181) 
dzīvojamās mājas – savrupmājas un palīgēkas būvniecībai 
 

Atstāt spēkā 

166.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Liedaga ielā 7A 

26.03.2009. JK 
Savrupmāja, 

palīgizmantošana 

Liedaga ielas pārbūve. Iebrauktuve no Liedaga ielas. Nav - Liedaga iela 7A 11.12.2014. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 14037080130000 

Atstāt spēkā 

167.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Oškalna ielā 1 

26.03.2009. DzD Saglabājama esošā iebrauktuve. Nav - Oškalna iela 1 30.05.2014. būvatļauja Nr. 1047 tirdzniecības un 
pakalpojumu ēkai, derīguma termiņš 24.05.2019. 

Atstāt spēkā 

168.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 83 

09.04.2009. JK Andreja ielas izbūve gruntsgabala robežās, meža 
zemes atmežošana. 

Nav - Kāpu iela 83 30.10.2017. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 17043040130000  

Atstāt spēkā 

169.  Zemes gabaliem Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 26, 28 un 32 

27.03.2008. D, J Meža zemes atmežošana. Ieteicamās iebrauktuves 
no Madonas ielas, Mālpils ielas un Dzintaru 
prospekta. Mālpils un Madonas ielu pārbūve, 
paredzot zaļumu joslu un gājēju ietvi. 

Nav - Dzintaru prospekts 
26 

Dzintaru prospekts 
28 

Dzintaru prospekts 
32 

03.09.2015. mazstāvu daudzdzīvokļu ēka pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15038640130000 
16.09.2015. mazstāvu daudzdzīvokļu ēka pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15038740130000 
06.09.2012. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 12031070130000 

Atstāt spēkā 

170.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Alkšņu ielā 31 

14.05.2009. JK Paredzēta esošā zemesgabala sadalīšana. Atbalss 
ielas pārbūve. Plānota iebrauktuve no Atbalss ielas. 

Nav - Atbalss iela 32 
Atbalss iela 30 

16.04.2019. dzīvojamā ēka 001 pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 10 02584 0130000 
02.11.2012. būvatļauja Nr.1990 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas Nr. 001 un saimniecības ēku Nr. 004 un 
Nr. 005 pārbūvei (apvienošanai), saglabājot funkciju 
24.08.2012. būvatļauja Nr. 1517 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

171.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Braslas ielā 2E 

14.05.2009. J Piekļūšana zemesgabala no esošās satiksmes joslas 
– Braslas ielas posma. Zemesgabalu plānots 
nožogot. 

Nav - Braslas ielā 2E 10.07.2015. būvatļauja Nr. 1288 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas Nr. 002 pārbūvei un saimniecības ēkas 
jaunbūvei 
30.09.2016. ārējā sadalošā gāzesvada izbūve satiksmes 
joslā no Braslas ielas uz objektu Braslas ielā 2E pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 16040610130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

13 

10.07.2015. Dzīvojamās mājas – savrupmājas nr. 002 
pārbūve un saimniecības ēkas jaunbūvei. Nr. 1288 

172.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Caunu ielā 10 

14.05.2009. Dz Meža zemes atmežošana. Rubeņu un Caunu ielu 
pārbūve zemesgabala robežās. Esoša nobrauktuve 
no Caunu ielas. 

Nav - Rubeņu iela 88 25.10.2018. dzīvojamā māja – savrupmāja pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 18044900130000 

Atstāt spēkā 

173.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kurzemes ielā 5A 

14.05.2009. J Meža zemes atmežošana. Piebrauktuves no 
Kurzemes ielas. 

Nav - Kurzemes ielā 5A 2018.gada aprīlī DP zaudējis spēku, jauna DP izstrāde nav 
nepieciešama. 
14.11.2018. būvatļauja Nr. 2584 savrupmājas jaunbūvei 

Atcelt 

174.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Slokas ielā 73A 

14.05.2009. J Zemesgabalu sadalīšana, apvienošana un robežu 
pārkārtošana. 

Nav - Slokas iela 73A 29.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1403 (574) 
dzīvojamai ēkai un palīgēkai 

Atstāt spēkā 

175.  Jūrmalā, teritorijai starp Zigfrīda 
Meierovica prospektu, Ērgļu, 

Jomas, Pūpolu ielām un pludmali 
daļas – Pūpolu iela 1 un Zigfrīda 

Meierovica prospekts 43A 

31.03.2004. Pūpolu iela 1 un Z. 
Meierovica 43a - 

jauktas atpūtas un 
dzīvojamās 

teritorijas Rīgas līča 
krasta kāpu zonā 

Zemesgabala sadale. Emelīnas ielas pagarinājums 
izveidots tikai lai nodrošinātu piekļūšanu 
jaunizveidotam zemesgabalam Emelīnas ielā 1/ Lā 
Emelīnas ielas pagarinājums līdz pludmalei izveidots 
gājēju celiņš ir zemesgabala. 

Nav - Pūpolu iela 1 
Emelīnas iela 3 

27.04.2010. vienģimenes ēka pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 10 025920130000 
30.01.2019. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 19045550130000 

Atstāt spēkā 

176.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Sloka 7109 

11.06.2009. A-K, I Meža atmežošana. Jaunveidojamās kapsētas 
galveno asi veido galvenais kapsētas ceļš (ar gājēju 
kustības prioritāti), kas izvietots paralēli Eduarda 
Veidenbauma ielai. 

Nav - Eduarda 
Veidenbauma iela 1 

Slokas jauno kapu būvniecība 4 kārtās (īstenošana 2011-
2013) 
Labiekārtojuma jaunbūve kolumbārija izveidei (2016) 

Atstāt spēkā 

177.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Ezeru ielā 3 

11.06.2009. P Meža zemes atmežošana. Iebrauktuve no Ezera 
ielas 

Nav - -  Atcelt 

178.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Valtera prospektā 25 

11.06.2009. P Meža zemes atmežošana. Iebrauktuves no Dāvja 
ielas. 

Nav - - - Atcelt 

179.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Valtera prospektā 29 

11.06.2009. P Meža zemes atmežošana. Izbūvējama satiksmes 
josla –  iebrauktuve zemesgabalā – perpendikulāri 
Valtera prospektam. 

Nav - -  Atcelt 

180.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
O. Kalpaka prospektā 16 

11.06.2009. J, S, DP Meža zemes atmežošana, piegulošo ielu pārbūves 
zemesgabala robežās. Nobrauktuves uz esošo 
nobrauktuvju bāzes. 

Nav - Oskara Kalpaka 
prospekts 16 

04.09.2018. Tenisa centra „Lielupe” būvniecības 1. kārta 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 18024020130000 

Atstāt spēkā 

181.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Bārtas 
ielā 6/6A un Bārtas ielā 8 

11.06.2009. J Zemesgabalu paredzēts nožogot pa zemesgabala 
robežām. Piekļūšana zemesgabaliem tiek ieteikta 
no Bārtas ielas. Bārtas ielas posma no Iecavas ielas 
līdz Salacas ielai projektēšanu. Bārtas ielas pārbūve 
zemesgabala robežās. 

Nav - Bārtas iela 6 12.06.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-3038 (1248) 
savrupmājas jaunbūvei un dzīvojamās mājas 001 pārbūvei 

Atstāt spēkā 

182.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Salacas iela 1/3 

11.06.2009. J Zemesgabala sadale, meža zemes atmežošana, 
nobrauktuves no Salacas ielas. 

Nav - -  Atstāt spēkā 

183.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 21 

25.06.2009. JK Zemesgabala nožogošana pa zemesgabala 
robežām. Iebrauktuve no izbūvējamas satiksmes 
joslas, gar to plānojams gājēju celiņš. 

Nav - Kaugurciema iela 21 05.10.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-5316 (2193) 
savrupmājas pārbūvei 

Atstāt spēkā 

184.  Zemesgabaliem Jūrmalā, Slokas 
ielā 56, Slokas ielā 56A, Slokas 
ielā 58, Slokas ielā 58A, Slokas 

ielā 60/62, Kapsētas ielā 1, 
Slokas ielā 64 un Skuju ielā 1 

25.06.2009. J. JR. DP Meža zemes atmežošana. Zemesgabalu 
apvienošana. Plānots ielu tīkls DP teritorijas 
iekšienē, tiek paredzēta jaunizveidojama iela. 
Nobrauktuves uz teritoriju no Slokas ielas. 

Nav - Slokas iela 60 14.04.2015. būvatļauja Nr. 542 daudzdzīvokļu mājas 
Nr. 3.4 būvniecībai 

Atstāt spēkā 

185.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Zemgales ielā 78 

25.06.2009. P Meža zemes atmežošana, plānota piebraucamo 
ceļu pieslēgums esošām Dāvju, Lapsu un Zemgales 
ielām. Paredzēts jauns risinājums Zemgales un 
Lapsu un Dāvju un Lapsu ielu krustojumiem. Lapsu 
ielas pārbūve zemesgabala robežās. Zemesgabala 
paredzēts nožogot pa sarkanajām līnijām un pa 
domājamo daļu robežām.. 

Nav - - - Atcelt 

186.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Viņķu ielā 9 

27.03.2008. P Meža zemes atmežošana, zemesgabala sadale. 
Zemesgabalus paredzēts nožogot. Piekļūšana 
paredzēta no Viņķu un Dāvja ielas. 

Nav - Viņķu 9A 15.12.2015. būvatļauja Nr. 2540 saimniecības ēkas 
jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

187.  Jūrmalā, teritorijai starp Vikingu, 
Matrožu ielām un Lielupi 

grozījumu projekta 

27.03.2008. P Savrupmāja Meža zemes atmežošana. Iebraukšana 
zemesgabalos paredzēta no Matrožu ielas. Matrožu 

Nav - Matrožu iela 1 17.09.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-4660 (2108) 
dzīvojamās mājas – savrupmājas un pirts būvniecībai 

Atcelt 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

14 

zemesgabaliem Jūrmalā, 
Matrožu ielā 1 un 
Matrožu ielā 1A 

un Vikingu ielu pārbūve ar gājēju ietvi un zaļumu 
joslu. 

188.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
21. līnija 1 

13.08.2009. P Demontējams žogs, jauna žoga būvniecība. Rotas 
ielas un 21. līnijas pārbūve. 

Nav - -  Atcelt 

189.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Jēkaba ielā 6 

13.08.2009. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa zemesgabala 
robežām. Jēkaba ielas pārbūve ar pieslēgumu Puķu 
ielai. Nobrauktuves perpendikulāri Jēkaba ielai. 

Nav - Jēkaba iela 6 22.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1269(508) 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

190.  Jūrmalā, kvartālam starp Rīgas 
ielu un Lielupi 

02.03.2006. J - Nav - Rīgas iela 2A 22.10.2007. būvatļauja Nr. 103-j atpūtas kompleksa 
jaunbūvei 
Pamatojoties uz īpašnieka iesniegumu, būvdarbi apturēti 
uz laiku (PPN 06.05.2011. vēstule Nr.14-1/1241) 

Atstāt spēkā 

191.  Zemesgabaliem Jūrmalā, 
Edinburgas prospektā 15, 

Edinburgas prospektā 15A un 
pieguļošajai teritorijai pie 

Edinburgas prospekta un Meža 
prospekta 

12.02.2006. J Limbažu ielas paplašināšana. Nav - Edinburgas prospekts 
15 

07.01.2016. viesnīcas būvniecības 1. kārta pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 1503933130000 

Atstāt spēkā 

192.  Pludmales labiekārtošana un 
kāpu zonas nostiprināšana 

01.10.2009. PL, Ū - Nav -  Akceptētas būvniecības ieceres un izvietoti sezonas 
(vasaras, ziemas) objekti: 2017 – 52; 2018 – 52; 2019 – 47 

Atstāt spēkā 

193.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Miera iela 18 

01.10.2009. P Meža zemes atmežošana, iebrauktuve no Admirāļu 
ielas. Miera un Admirāļu ielu pārbūve. 

Nav - Miera iela 18 14.06.2013. būvatļauja Nr. 1178 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

194.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Ziedu iela 2 

01.10.2009. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot. Plānota 
iebrauktuve no Ziedu ielas. Ziedu ielas pārbūve un 
gājēju celiņu izveide. 

Nav - Ziedu iela 2 23.01.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-284(116) 
dzīvojamās mājas – savrupmājas un saimniecības ēkas 
būvniecībai 

Atstāt spēkā 

195.  Par „Slokas darījumu parka” 
detālplānojuma grozījumu 

zemesgabalam Jūrmalā, 
Brankciema ielā 6 

01.10.2009. D Zemesgabala sadale, piebraukšana no Ventspils 
šosejas, paredzot jaunas ielas izbūvi (Amatnieku 
iela). Meža zemes atmežošana. 

Nav - -  Atcelt 

196.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Rubeņu iela 78 

15.10.2009. P Rubeņu un Skautu ielu pārbūve, paredzētas 
iebrauktuves. Meža zemes atmežošana. 
Zemesgabala sadale. 

Nav - -  Atcelt 

197.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Garkalnes ielā 1A 

12.11.2009. J Piebraukšana paredzēta no Vangažu ielas. Vangažu 
ielas pārbūve zemesgabala robežās un pieslēgums 
Garkalnes ielai 

Nav - -  Atcelt 

198.  Zemesgabalam Jūrmalā, Ernesta 
Birznieka–Upīša ielā 19/21 

03.12.2009. P Zemesgabala sadale. Nav - Upīša iela 19 16.05.2017. būvniecības 1. kārta: dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 17041900130000 

Atstāt spēkā 

199.  Zemesgabalam Jūrmalā, 
Dāvja ielā 8 

03.12.2009. P Zemesgabala sadalīšana. Meža zemes atmežošana. 
Zemesgabalu pie Medņu ielas paredzēts nožogot pa 
sarkano līniju un pie Dāvja ielas paredzēts nožogot 
pa iedibināto žoga līniju. Piekļūšana apbūvei tiek 
plānota no Dāvja ielas un Medņu ielas. 

Nav - -  Atcelt 

200.  „Slokas darījumu parka” 
detālplānojuma grozījumi 

zemesgabalam 
Jūrmalā, Ventspils šosejā 47 

03.12.2009. JR Piekļūšana tiek nodrošināta no Ventspils šosejas, 
rekonstruējot esošo iebrauktuvi. Īpašumu 
paredzēts nožogot. 

Nav - - - Atcelt 

201.  Detālplānojums Jūrmalā, 
teritorijai starp Kāpu ielu, Rožu 

ielu, Zaru ielu un pludmali 

17.12.2009. JK Kāpu ielas pārbūve, piebraucamo ceļu izbūve. Nav - Kāpu iela 47A 31.01.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-427 (182) 
dzīvojamās mājas būvniecībai 

Atstāt spēkā 

202.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Burtnieku ielā 8 

17.12.2009. P Meža zemes atmežošana, Sēļu ielas izbūve no 
O. Kalpaka prospekta līdz Burtnieku ielai ar 
iebrauktuvi no Sēļu ielas. Burtnieku ielas un Sēļu 
ielas pārbūve zemesgabala robežās. 

Nav - Burtnieku iela 8 20.05.2016. būvatļauja Nr. 928 dzīvojamās mājas 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

203.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kalsnavas ielā 2 

17.12.2009. D, DP Zemesgabala sadale, Meža prospekta un Ropažu 
ielas pārbūve. Meža zemes atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

204.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Piebalgas ielā 2 

17.12.2009. S, DP,M Meža zemes atmežošana, Piebalgas ielas izbūve, 
zemesgabalu paredzēts iežogot. 

Nav - - - Atcelt 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

15 

205.  Detālplānojuma zemesgabalam 
Jūrmalā, Ērgļu ielā 2 grozījumi 

25.11.2016. D Ērgļu ielas pārbūve, piebraucamo ceļu izbūve no 
Ērgļu ielas. 

Nav - Ērgļu iela 2 23.02.2016. būvatļauja Nr. 306 sanatorijas ēkas Nr. 002 
pārbūvei par viesu namu (pieņemts ekspulatācijā) 

Atstāt spēkā 

206.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Viņķu ielā 23 

28.01.2010. P Meža zemes atmežošana. Viņķu ielas pārbūve, 
brauktuves platums – 6 m, gājēju ietves platums – 
1,5 m. 

Nav - Viņķu iela 23 10.01.2017. akceptēta tehniskā shēma Nr. 46 ārējai 
elektroapgādei (jaunam pieslēgumam) 

Atstāt spēkā 

207.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Zīlīšu ielā 1 

28.01.2010. P Piebraukšana paredzēta no 36. līnijas. 36. līnijas 
brauktuves paplašināšana no 4 m uz 4,5 m. 

Nav - Zīlīšu iela 1 24.04.2012. būvatļauja Nr. 576 garāžas būvniecībai, 
būvatļauja derīga līdz 24.04.2017. 

Atstāt spēkā 

208.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un 

Peldu ielā 3 

11.02.2010. JK Zemesgabala dalīšana. Iebrauktuve no Peldu ielas 
un Otīlijas ielas. 

Nav - - - Atcelt 

209.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kapteiņa Zolta ielā 

121A un piegulošajai Kapteiņa 
Zolta ielas daļai 

11.02.2010. JK Piebraukšana no Kapteiņa Zolta ielas. Kapteiņa Zolta 
ielas daļas izbūve. 

Nav - - - Atcelt 

210.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Skolotāju ielā 15 

11.02.2010. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa Skolotāju ielas 
un Dārzu ielas sarkanajām līnijām. Dārza ielas 
pārbūve zemesgabala robežās. Plānotā iebrauktuve 
no Dārzu iela. 

Nav - - - Atcelt 

211.  Detālplānojums teritorijai 
Jūrmalā, starp Cīruļu, Caunu un 

Rubeņu ielām grozījumu 
zemesgabaliem Jūrmalā, Rubeņu 

ielā 51 un Rubeņu ielā 53 

29.04.2010. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Autotransporta un gājēju kustība risināta 
izmantojot esošo ielu tīklu. Gājēju trotuārs risināts 
gar vienu ielas pusi. Meža zemes atmežošana. 

Nav - Rubeņu iela 53 04.01.2013. dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 
1. kārta pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
12030380130000 (būvatļauja Nr. 93/30.04.2008.) 

Atstāt spēkā 

212.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dīķu ielā 30 

29.04.2010. DzD Litenes ielas pārbūve, paredzēts izveidot gājēju ietvi 
un zaļumu joslu. Iebrauktuves no Litenes ielas. 
Paredzēta Litenes un Dīķu ielas pārbūve 
zemesgabala robežās. 

Nav - Dīķu iela 30 05.09.2017. paskaidrojuma raksts Nr. 1970 ēku 
nojaukšanai un teritorijas sakopšanai 
2012.-2013. akceptēti būvprojekti, būvatļaujas nav 
izsniegtas 

Atstāt spēkā 

213.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Krišjāņa Barona ielā 26 

29.04.2010. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Meža zemes atmežošana. Zemesgabala sadale. 
Zemesgabalu paredzēts nožogot pa zemesgabala 
juridiskajām robežām (iedibināto žoga līniju). 
Indrānu ielas izbūve. 

Nav - - Krišjāņa Barona iela 
26A 

05.11.2013. divas dzīvojamās mājas – dvīņu mājas 
pieņemtas ekspluatācijā, akta kods 13 03304 0130000 

Atstāt spēkā 

214.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Maigas ielā 4 

29.04.2010. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Meža zemes atmežošana. Piekļūšana no Piekrastes 
ielas pa Maigas ielu. Maigas ielas pārbūve. 

Nav - Maigas iela 4 30.12.2014. izdota būvatļauja Nr. 2349 divdzīvokļu 
dzīvojamās mājas jaunbūvei, kas nav stājusies spēkā 

Atcelt 

215.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Jūrmalā, 

Skautu ielā 14/16 

29.04.2010. „Priežu parka” 
rajons ar apbūvi – P 

Piebraukšana paredzēta izbūvējot DP iekļauto 
Skautu ielas posmu no Medņu ielas līdz Cīruļu ielai. 
Medņu un Cīruļu ielu pārbūve zemesgabala robežās. 
Meža zemes atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

216.  Skolotāju iela 11 03.06.2010. JK Iebrauktuves no Skolotāju un Krūmu ielām. 
Zemesgabalu paredzēts nožogot pa tā juridiskajām 
robežām. Zemesgabala sadale. Skolotāju ielas 
pārbūve zemesgabala robežās. 

Nav - - - Atcelt 

217.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Ezeru ielā 19 

22.07.2010. P Meža zemes atmežošana. Nav - - - Atcelt 

218.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Magoņu ielā 2 

22.07.2010. D, DP Iebrauktuve paredzēta no Magoņu ielas. Nav - Magoņu iela 2 13.08.2010. būvatļauja Nr. 790 viesu nama – viesnīcas 
jaunbūvei, 06.12.2012. būvatļauja pārreģistrēta ar 
Nr. 2212, 28.08.2015. ar būvvaldes lēmumu Nr. 1743 
termiņš pagarināts līdz 26.05.2016. 
23.02.2016. būvatļauja Nr. 284 ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas ārējo sadalošo tīklu izbūvei uz objektu 
Magoņu ielā 2, būvatļauja derīga līdz 26.05.2016. 
(inženierbūves nodošana ekspluatācijā veicama līdz 
30.09.2022.) 

Atstāt spēkā 

219.  Detālplānojums Jūrmalā,  starp 
Bulduru prospektu, 27.līniju, 

31.līniju 
un kāpu zonu grozījumi 

zemesgabalam 
Bulduru prospektā 131 un 

Bulduru prospektā 133 

07.10.2010. J Zemesgabalu apvienošana, meža zemes 
atmežošana. Zemesgabalu paredzēts nožogot pa 
zemesgabala robežām un ielu sarkanajām līnijām. 
Teritorijā paredzēta piebrauktuve 5,5 m platumā, 
paredzot pieslēgumu 29. līnijai un 31. līnijai. 
29. līnijas un 31. līnijas šķērsprofilu priekšlikums. 

- Noslēgta 
vienošanās 

par 
realizācijas 

kārtību. 

Bulduru prospekts 
131 

Saskaņā ar 29.08.2014. izdoto būvatļauju Nr. 1704, 
nojaukta dzīvojamā māja 001 un baseins (Būvvaldes 
23.01.2015. izziņa Nr. 102 par būvju neesību); 
13.11.2015. izdota būvatļauja Nr. 2301 mazstāvu 
daudzdzīvokļu mājas un viesnīcas jaunbūvei, bet nav 
saņemta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi 
(projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš – 13.06.2018.) 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

16 

220.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dārzkopības ielā 20 

07.10.2010. Dz, M Meža zemes atmežošana. Teritoriju paredzēts 
nožogot ielu pusē pa ielu sarkanajām līnijām, pārējā 
daļā pa zemesgabala juridiskajām robežām. 
Piebraukšana no Dārzkopības ielas. 

Nav - Dārzopības iela 20 02.10.2015. būvatļauja Nr. 2016 atpūtas iestādes – viesu 
nama jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

221.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kāpu ielā 149 

07.10.2010. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot Kāpu ielas pusē pa 
iedibināto vēsturisko žoga līniju. Pārējā teritorijas 
daļā žoga līnija tiek noteikta pa juridiskajām 
zemesgabalu robežām. Esošās piebrauktuves no 
Kāpu ielas puses. Meža zemes atmežošana. Kāpu 
ielas pārbūve ar ietves un zaļumu joslas izveidi. 

Nav - Kāpu iela 149 27.11.2012. dzīvojamā ēka un nojume pieņemtas 
ekspluatācijā, akta kods 11 031640130000 

Atstāt spēkā 

222.  Detālplānojums Jūrmalā, 
teritorijai starp Kāpu ielas 

apbūvi, Dzimtenes ielu, Birzes 
ielu un pludmali 

07.10.2010. D, DP, I Iebrauktuve no Dzimtenes ielas. Dzimtenes ielas 
galā plānots apgriešanās laukums. 

Nav - Dzimtenes iela 1 02.06.2014. viesu nams pieņemts ekspluatācijā, akta kods 
14035560130000 

Atstāt spēkā 

223.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Bražciems 0209 un 

Bražciems 0302 

27.01. 2011. D Plānoti pieslēgumi autoceļam A10. Mežu zemes 
atmežošana. Nobraukšana uz zemesgabalu 
paredzēta no autoceļa A10. 

Nav - - - Atcelt 

224.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciems 14 

27.01. 2011. JK Nojaucama apbūve. Nākotnē izbūvējama jauna 
iebrauktuve, kas ir atvirzīta par 20 m no krustojumu 
zonas uz austrumiem. 

Nav - Kaugurciems 14 22.03.2013. dzīvojamā un saimniecības ēkas pieņemtas 
ekspluatācijā, akta kods 13032310130000 

Atstāt spēkā 

225.  Detālplānojums Jaunķemeru 
glābšanas stacijai Jūrmalā, 

Brīzes ielā 1 

17.02.2011. DP Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu 
piekļūšana Jaunķemeru glābšanas stacijai Brīzes ielā 
1. Paredzēts jauns 2,5 m plats asfalta gājēju-
veloceliņš esošā gājēju-veloceliņa vietā. Tā galā 
plānots izveidot apgriešanās laukumu uz esošajām 
izbraukātajām vietām un piebrauktuvi glābšanas 
stacijai operatīvā transporta vajadzībām. 
Detālplānojuma risinājums paredz operatīvā 
transporta, gājēju un velotransporta kustību attīstīt 
uz esošo celiņu un mežu taku bāzes. 

Nav - Brīzes iela 29.11.2016. paskaidrojuma raksts Nr. 2330 autonomas 
apgaismojuma laternas Brīzes ielas galā izbūvei, būvdarbi 
pabeigti 13.12.2017. 

Atstāt spēkā 

226.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Līču ielā 2 

17.02.2011. J Galvenā iebraukšana teritorijā paredzēta no Līču 
ielas, rezerves izbrauktuve uz Tallinas ielu. Lai 
nodrošinātu piekļuvi zemesgabalam, nepieciešams 
izbūvēt zemesgabalam pieguļošo Līču ielas posmu 
ar pieslēgumu Tallinas ielai saskaņā ar izstrādāto 
Līču ielas projektu. Teritoriju plānots nožogot. 

Nav - Līču iela 2 26.01.2012. mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 12029700130000 

Atstāt spēkā 

227.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, 20. līnijā 1 

17.02.2011. P Iebrauktuves izbūve no 20. līnijas. Nav - 20. līnija 1 26.08.2016. saimniecības ēka pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 16039680130000 

Atstāt spēkā 

228.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Jūrmalā, 

Kāpu ielā 111/113 

12.05.2011. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa iedibināto 
vēsturisko žoga līniju, pārējā teritorijas daļā žoga 
līnija tiek noteikta pa juridiskajām zemesgabalu 
robežām. Iebrauktuves – esošās no Kāpu ielas 
puses. Kāpu ielas pārbūve. 

Nav - Kāpu iela 111/ 113 29.10.2018. dzīvojamā māja – savrupmāja pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 18044750130000 

Atstāt spēkā 

229.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Lielupe 5901 

12.05.2011. P, I Plānota zemesgabala sadale. Paredzēta Burtnieku 
ielas izbūve, kā arī Rāmavas ielas un Vaidelotes ielas 
pagarinājumu izbūve posmā no Meža prospekta līdz 
esošajam meža kvartālam uz dienvidiem no 
detālplānojuma teritorijas. Meža zemes 
atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

230.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Bražciems 0501 un 

Bražciems 0502 

30.06.2011. M Līdz valsts autoceļa A10 pārbūvei ir paredzētas 
pagaidu iebrauktuves teritorijā. Teritorijā plānoti 
celiņi, brauktuves, takas un plānotas izejas uz upi. 
Daļa no teritorijas ir rekultivējama. Meža zemes 
atmežošana. 

Nav - - - Atcelt 

231.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Zigfrīda Meierovica 

prospektā 31 

30.06.2011. JK Meža zemes atmežošana. Z. Meierovica prospekta 
pārbūve. 

Nav - Zigfrīda Meierovica 
prospekts 31 

20.12.2011. akceptēts būvprojekts Nr. 1959 saimniecības 
ēku pārbūvei. Būvatļauja nav izdota! 

Atstāt spēkā 

232.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Rīgas ielā 49 

21.07.2011. J Piekļūšana no Rīgas ielas, izmantojot esošo 
piebraucamo ceļu. Meža zemes atmežošana. 

Nav  Rīgas iela 49 02.05.2018. daudzdzīvokļu ēka pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 18044100130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

17 

233.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Jūrmalā, Ernesta 

Birznieka-Upīša ielā 2 

11.08.2011. P Plānota Piekļūšana zemesgabalam – no Ernesta 
Birznieka- Upīša ielas. 

Nav - Ernesta Birznieka-
Upīša iela 2  

(13000040104) 

13.10.2010. būvatļauja Nr. 1113 dzīvojamās mājas 
jaunbūvei un dzīvojamās mājas pārbūvei par saimniecības 
ēku, 21.08.2018. ar būvvaldes lēmumu Nr. 1897 būvatļauja 
pagarināta līdz 01.07.2019. 

Atstāt spēkā 

234.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Upes ielā 3 

08.09.2011. JK Esoša piekļūšana no Upes ielas. Bārtas ielas 
pārbūve. 

Nav - - - Atcelt 

235.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciems 6A 

29.09.2011. JK Piekļūšana no Kaugurciema ielas. Nav  Kaugurciems 6A 14.12.2016. dzīvojamā māja – savrupmāja k-1 pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 16 04097 0130000 

Atstāt spēkā 

236.  Detālplānojums zemesgabalam  
Jūrmalā, Rubeņu ielā 67 

29.09.2011. P Zemesgabala sadale. Meža zemes atmežošana. Nav - - - Atcelt 

237.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciema ielā 16 

15.12.2011. JK Zemesgabala sadalīšana, jauno zemes vienību 
iežogošana. Piekļūšana no Kaugurciema ielas. 

Nav - Kaugurciema iela 16B 25.11.2015. dzīvojamā māja un savrupmāja pieņemtas 
ekspluatācijā, akta kods 15039030130000 

Atstāt spēkā 

238.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Stigas ielā 2 un Stigas 

ielā 5 

15.12.2011. K, DP Meža zemes atmežošana. Ielu nobrauktuves no 
Stigas ielas uz DP teritorijas zemesgabaliem. Stigas 
ielas posma izbūve. 

Nav - - - Atcelt 

239.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciema ielā 48 

26.02.2012. JK Iebrauktuve no Kaugurciema ielas. Nav - - - Atcelt 

240.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Birzes ielā 4 

26.02.2012. JK Piekļūšana nodrošināta no Birzes ielas. Nav - Birzes iela 4 0.07.2019. dzīvojamās mājas – savrupmājas jaunbūve 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 19026490130000 (19 
04671 0130000) 

Atstāt spēkā 

241.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kāpu ielā 103 

16.02.2012. JK Zemesgabala sadale, to nožogošana pa to 
juridiskajām ārējām robežām, izņemot iekšējās. 
Nobrauktuves no Kāpu un Birzes ielas. 

Nav - Birzes iela 1 02.04.2015. būvatļauja Nr. 473 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas jaunbūvei 
04.12.2017. sadalošā vidējā spiediena gāzesvada izbūve 
Birzes ielā uz objektu Birzes ielā 1 pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 17042970130000 

Atstāt spēkā 

242.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Pilsoņu ielā 2 

08.03.2012. JK Plānota iebrauktuve no Pilsoņu ielas, kāpas 
nostiprināšana. Veicot ēku rekonstrukciju ir 
pieļaujami rekonstruēt esošās kāpnes par 
iebrauktuvi (uzbrauktuvi) teritorijā. 

Nav  - - Atcelt 

243.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Āraišu ielā 2 

05.04.2012. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa tā juridiskajām 
robežām. Piekļūšana no Āraišu ielas. 

Nav - Āraišu iela 2 2006.2014. viesu māja un dzīvojamā māja pieņemtas 
ekspluatācijā, akta kods 14035660130000 

Atcelt 

244.  Detālplānojums teritorijai 
Jūrmalā, pie Mellužu prospekta, 
starp Silu ielu un Mežsargu ielu 

05.04.2012. J Esošo zemesgabalu dalīšana un apvienošana. Koku 
ciršana. Meža zemes atmežošana. Paredzēts izbūvēt 
Mellužu prospekta atzaru- satiksmes joslu starp 
zemes gabaliem Mellužu prosp. 61 un 63. Plānots 
pārbūvēt Silu ielu. Tiek plānotas piebrauktuves 
jaunajām zemes vienībām no Mežsargu ielas, no 
Mellužu prospekta atzara – satiksmes joslas un no 
Silu ielas. 

Nav - - - Atcelt 

245.  Detālplānojuma zemesgabalam 
Jūrmalā, Gaujas ielā 2 

28.06.2012. J Zemesgabala sadale. Teritoriju paredzēts nožogot 
pa juridiskajām adresēm. Piekļuve no Gaujas ielas 
esošā ceļu tīkla. 

Nav - Gaujas iela 2 02.10.2015. viesu māja pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
15038820130000 

Atstāt spēkā 

246.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 33 

09.08.2012. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa juridisko 
robežu. Drustu ielas pārbūve, veloceliņa izbūve, kā 
arī piebraucamo ceļu izbūve. iebrauktuve no Drustu 
ielas. 

Nav - Dzintaru prospekts 
33 

17.12.2014. viesnīca (viesu nams) pieņemts ekspluatācijā, 
akta kods 14037220130000 

Atstāt spēkā 

247.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Slokas ielā 51 un 

Slokas ielā 55B 

09.08.2012. DzD Ir pieļaujama zemesgabalu apvienošana. Piekļūšana 
DP teritorijai tiek plānota no Slokas ielas, veidojot 
katram apbūves gabalam savu iebrauktuvi. Plānots 
vienots transporta tīkls teritorijas robežās. Jaunu 
koku stādīšana gar piebraucamajiem ceļiem. Upes 
krasta nostiprināšanas darbi. 

Nav - Slokas iela 51 24.04.2015. būvatļauja Nr. 615 daudzstāvu dzīvojamo 
māju kompleksa jaunbūvei ar darījumu funkciju telpām 
pirmajos divos stāvos 

Atstāt spēkā 

248.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Puķu ielā 2 

09.08.2012. JK Plānojama jauna iebrauktuve zemesgabalā no 
Jēkaba ielas un/vai Puķu ielas. Puķu un Jēkabu ielu 
pārbūve. 

Nav - Puķu iela 2 31.10.2014. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 14036880130000 

Atstāt spēkā 

249.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Amatas ielā 2A 

11.10.2012. J Amatas ielas pārbūve, piebraucamo ceļu izbūve. 
Nepieciešams veikt kāpas nostiprināšanas darbus. 

Nav - Amatas iela 2A 23.01.2015. būvatļauja Nr. 104 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas Nr. 001 būvniecībai 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

18 

250.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Jūrmalā, 

Puķu ielā 1 

11.10.2012. JK Zemesgabalu drīkst iežogot pa tā juridiskajām 
robežām, ielas pusē pa ielu sarkanajām līnijām. 
Plānota iebrauktuve no Puķu ielas. Puķu un Jēkaba 
ielas pārbūve. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
01.12.2023. 

Puķu iela 1 22.08.2013. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 13033470130000 

Atstāt spēkā 

251.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Baznīcas ielā 7 

20.12.2012. JK Saglabājamas esošās piebrauktuves no Baznīcas 
ielas un Liedaga ielas. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2022. 

Baznīcas iela 7 20.05.2014. būvatļauja Nr.929 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

252.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 23 

20.12.2012. JK Nojaucamas palīgēkas. Teritorijas iežogojums pa tā 
juridiskajām adresēm. Tiek plānota iebrauktuve 
zemesgabalā no Gulbenes ielas. 

Ir 2013.: 
Uzsākt 4 

gadu laikā;. 
īstenot līdz 
01.05.2023. 

 
2017.: 

Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
30.12.2027. 

Dzintaru prospekts 
23 

08.12.2014. sadalošā gāzes vada izbūve Madonas ielā uz 
objektu Dzintaru prospektā 23 pieņemta ekspluatācijā, 
akta  kods 14037100130000 
04.06.2013. izdotā būvatļauja Nr.1107 ar būvvaldes 
29.05.2018. lēmumu Nr.1113 atcelta – mainījusies 
būvniecības iecere 
[30.05.2018. būvatļauja Nr.BIS-BV-4.1-2018-2587(1114) 
ēkas liters 001 pārbūvei par atpūtas namu un daudzīvokļu 
ēkas jaunbūvei] 

Atstāt spēkā 

253.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Ganu ielā 3 

20.12.2012. P Zemesgabalu paredzēts iežogot pa tā juridiskajām 
adresēm. Plānota iebrauktuve no esošā Ganu ielas 
posma. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

254.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Kāpu ielā 139 un 

Kāpu ielā 141 

20.12.2012. JK Zemesgabalu sadale un apvienošana. Koku ciršana, 
zemesgabalu nožogošana pa to juridiskajām 
adresēm. Plānoti piebraucamie ceļi no Kāpu ielas. 

Ir  Kāpu iela 139 19.09.2014. būvatļauja Nr. 1866 būvniecības 1. kārtai: 
dzīvojamās mājas 001 restaurācijai/pārbūvei par viesu 
namu; 
25.09.2015. ārējās elektroapgādes tīklu pārbūve Kāpu ielā 
uz objektu Kāpu ielā 139 pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
14038400130000 
19.04.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-1893(750) 
dzīvojamās mājas un palīgēkas jaunbūvei, projektēšanas 
nosacījumu izpildes termiņš 12.04.2019. 

Atstāt spēkā 

255.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Mencu ielā 5 

20.12.2012. JK Iebrauktuve paredzēta no Mencu ielas. Mencu ielas 
izbūve. 

Ir  Mencu iela 5 08.05.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-2240 (891) 
dzīvojamās mājas – savrupmājas, siltumnīcas un 
saimniecības ēkas pārbūvei 

Atstāt spēkā 

256.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Zigfrīda Meierovica 

prospektā 3 

24.01.2013. S Piekļūšana iespējama no esošās iebrauktuves 
Z. Meierovica prospektā un veidojot jaunu 
iebrauktuvi no Gončarova ielas. 

Ir  Zigfrīda Meierovica 
prospekts 3 

20.12.2013. būvatļauja Nr. 2448 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas pārbūvei, 02.05.2019. būvvaldes lēmums 
Nr. BIS-BV-4.10-2019-1116(1002) par būvdarbu veikšanas 
derīguma termiņa pagarināšanu līdz 31.03.2022. 

Atstāt spēkā 

257.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kāpu ielā 37 

24.01.2013. JK Kāpu ielas pārbūve, piebraucamo ceļu izbūve. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Kāpu iela 37 17.02.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-751(282) 
dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas pārbūvei 

Atstāt spēkā 

258.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Zvīņu ielā 2 un 

Kolkas ielā 21 

24.01.2013. K, I, DP Teritorijas iežogošana pa zemesgabala juridiskajām 
robežām, rekonstruējot veco žogu. Zvīņu ielas un 
iekškvartāla piebraucamo ceļu pārbūve. Zvīņu ielā 
pplānots rekonstruēt esošo brauktuvi un izbūvēt 
jaunu gājēju/velo celiņu. Posmā no iebrauktuves 
līdz pludmalei plānots labiekārtot esošās 
brauktuves daļu, veidot to vienlīmeņa. Paredzēta 
esošo veloceliņu pārbūve un labiekārtota gājēju 
celiņa izbūve priekškāpu joslā. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2020. 

Zvīņu iela 2 29.05.2015. būvatļauja Nr. 947. sanatorijas „Jantarnij 
bereg” ārējai elektroapgādei (projektēšanas nosacījumi 
izpildīti) 

Atstāt spēkā 

259.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Vienības prospektā 1A 

24.01.2013. D Piekļūšana teritorijai tiek noteikta no Vienības 
prospekta. 

Ir Uzsākt līdz 
05.04.2018.; 
īstenot līdz 
01.05.2023. 

Vienības prospekts 
1A 

22.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1270(509) 
viesu nama jaunbūvei 
Nav saņemta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi! 

Atstāt spēkā 

260.  Detālplānojuma zemesgabalam 
Jūrmalā, Lašu ielā 11 grozījumi 

03.04.2013. J-1, D-2, DzD, K Zemesgabalu robežu parkārtošana – apvienošana 
un sadalīšana. Divu jaunu satiksmes joslu izveide. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 

Lašu iela 2009 
Lašu iela 1111 

28.08.2013. Lašu ielas 2009 un Lašu ielas 1111 izbūve 
pieņemta ekspluatācijā, akta kods 13 03357 0130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

19 

īstenot līdz 
31.12.2028. 

Lašu iela 31 28.08.2013. Lašu ielas 2009 teritorijas labiekārtojums, 
autobusu pieturas pārvietošana pieņemti ekspluatācijā, 
akta kods 13 03356 0130000 
26.08.2015. būvatļauja Nr. 1713 viesnīcu ēkas jaunbūvei 
(Projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš 4 gadi) 

261.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Jūrmalā, 

Rīgas ielā 51 

03.04.2013. J Plānota iebrauktuve no Rīgas ielas. Meža zemju 
atmežošana, koku ciršana. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

Rīgas iela 51 25.05.2018. daudzdzīvokļu ēka pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 18044090130000 

Atstāt spēkā 

262.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Rotas ielā 19 

03.04.2013. P Plānota brauktuve un gājēju celiņi (Rotas iela un 27. 
līnija), rekonstruējama apbūve. Piebraucamie ceļi 
no Rotas ielas. Rotas ielas un 27. līnijas pārbūve. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

263.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Asaru prospektā 57, 

Asaru prospektā 59 un 
Vēju ielā 7 

18.04.2013. J-1 Plānota jaunu zemesgabalu izveide, apbūves 
nojaukšana, Vēju ielas pārbūve- plānota ietves un 
ietve gājējiem un cilvēkiem ar kustību 
traucējumiem. Plānotas autostāvvietas Vēju ielas 
sarkanajās līnijās, plānotas iebrauktuves. 
Piebrauktuves no Asaru prospekta un Vēju ielas. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Asaru prospekts 57 
Asaru prospekts 59 

08.12.2015. mazstāvu daudzdzīvokļu ēka pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15039140130000 
04.11.2014. būvatļauja Nr. 2086 mazstāvu daudzdzīvokļu 
māju (korpusi “C”, “D”, “E”) būvniecībai, būvdarbi veicami 
līdz 03.11.2022. 

Atstāt spēkā 

264.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciema ielā 22A 

02.05.2013. JK Apbūves nojaukšana, plānota iebrauktuve 
zemesgabalā, zemesgabala iežogošana pa tā 
juridiskajām robežām. Piekļūšana tiek nodrošināta 
no Kaugurciema ielas. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Kaugurciema iela 22A 30.08.2019. dzīvojamā māja – savrupmāja pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 19031510130000 (19 04639 
0130000) 

Atstāt spēkā 

265.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Valtera prospektā 18 

08.08.2013. J Zemesgabala sadale, meža atmežošana, 
zemesgabalu nožogošana pa juridiskajām robežām. 
Jauna piebraucamā ceļa izbūve no Valtera 
prospekta. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Valtera prospekts 
18B (13000160135); 
Valtera prospekts 18 

(13000160133); 
13000160137; 

Valtera prospekts 
18C (13000160136); 

Valtera prospekts 
18A (13000160134) 

09.01.2019. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2019-90(25) 
savrupmājas un garāžas jaunbūvei Valtera prospektā 18B 

Atstāt spēkā 

266.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Piestātnes ielā 6/14 

08.08.2013. J Nojaucama apbūve, zemesgabala sadalīšana. 
Plānotas iebrauktuves no Meža prospekta, 
Piestātnes ielas un Piebalgas ielas. Paredzēt 
atjaunot Meža prospekta trotuāra segumu 
zemesgabala robežās. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Piestātnes iela 6/14 25.03.2014. būvatļauja Nr. 490 būvju Nr. 010, 042, 043 
nojaukšanai, būves nojauktas (būvvaldes izziņa Nr. 648 
(10.04.2014.) par būvju neesamību) 
25.03.2014. apliecinājuma karte Nr. 494 biroju ēkas 
vienkāršotai pārbūvei ar funkcijas maiņu par viesnīcu (būve 
Nr. 011) 

Atstāt spēkā 

267.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Ķemeru ielā 26 

22.08.2013. J DP paredzēts atjaunot vēsturisko Ķemeru ielas 
posmu, savienojot Zvaigžņu ielu ar Emīlijas ielu. 
Virszemes autostāvvietas paredzētas sarkano līniju 
robežās. Daļu zemesgabala noteikt sarkanajās līnijās 
ar mērķi izbūvēt vietējas nozīmes ielu. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

268.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Peldu ielā 4 

22.08.2013. JK Esošās apbūves pilnīga nojaukšana. Divu 
iebrauktuvju izbūve no Peldu ielas. Peldu ielas 
pārbūve. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Peldu iela 4 12.11. 2018. dzīvojamā māja pieņemta ekspluatācijā, akta 
kods 18044880130000 

Atstāt spēkā 

269.  Detālplānojuma grozījumi 
(zemesgabala daļai Jūrmalā, 

Salacas iela 1/3), Salacas ielā 3 

22.08.2013. J Meža zemes atmežošana. Salacas ielas pārbūve, 
piebraucamo ceļu izbūve. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

270.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Vikingu ielā 44 

12.09.2013. J Plānota piekļūšana no Vikingu ielas un Vikingu ielas 
atzara – satiksmes joslas. Plānota brauktuve, ietve, 
veloceliņš. Meža zemes atmežošana, teritorijas 
iežogošana. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

20 

271.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Vikingu ielā 35 

12.09.2013. J Teritorijas Z un R daļu norobežot ar žogu vai 
stādījumiem. Plānota jauna iebrauktuve teritorijā 
no Enkuru ielas. 

Ir Uzsākt līdz 
07.2022.; 

īstenot līdz 
31.12.2030. 

Vikingu iela 35 31.01.2017. būvatļauja Nr. 192 estrādes palīgēkas Nr. 001, 
skatuves Nr. 050, skatītāju tribīnes Nr. 051 nojaukšanai, 
būves nojauktas (būvvaldes izziņa par būves neesību 
04.10.2017. Nr. BIS-BV-23.1-2017-842(2178)) 

Atstāt spēkā 

272.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 19A 

26.09.2013. D Piekļūšana paredzēta pa Madonas ielu un veloceliņa 
sarkano līniju posmā izbūvējot iebrauktuvi 
zemesgabala. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Dzintaru prospektā 
19A 

27.03.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-1339 (538) 
viesu nama būvniecībai, projektēšanas nosacījumu izpildes 
termiņš – 23.03.2020. 

Atstāt spēkā 

273.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kāpu ielā 151 

26.09.2013. JK Zemesgabala sadale, teritoriju iežogošana pa 
juridiskajām robežām. Esošās Iebrauktuves no Vēju 
un Kāpu ielas. Pieļaujama meža zemes atmežošana 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Vēju iela 3 31.01.2017. būvatļauja Nr. 189 saimniecības ēku Nr. 006 
un Nr. 008 pārbūvei 

Atstāt spēkā 

274.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Sporta ielā 1/3 

26.09.2013. JK Meža zemes atmežošana, izcērtami koki, teritorijas 
iežogošana. Pilsētas komunikācijas – Gāzesvads, 
ūdensvads, kanalizācija, ielas apgaismojums, sakaru 
kabelis. Sporta ielas pārbūve zemesgabala robežās 
ar pieslēgumu Skolotāju ielai. 

Ir 2013.g.: 
Uzsākt 4 

gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

 
2019.g.: 
Uzsākt 4 

gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2029. 

Sporta iela 1/3 13.04.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-1820(715) 
atpūtas un brīvdienu pavadīšanas kompleksam, 
projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš – 10.04.2019. 

Atstāt spēkā 

275.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, 

Z. Meierovica prospektā 5 

26.09.2013. S Piekļūšana no Gončarova ielas. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

276.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Dzintari 8917 

17.10.2013. J Nojaucama apbūve. Teritorijas iežogošana. Zemes 
virsmas līmeņa paaugstināšana. Zemesgabala 
sadale. Promenādes ielas pārbūve zemesgabala 
robežās. Plānotās iebrauktuves no Promenādes 
ielas turpinājuma. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Promenādes iela 26 07.12.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-6527(2612) 
dzīvojamās mājas būvniecībai, 14.06.2019. saņemta atzīme 
par projektēšanas nosacījumu izpildi 

Atstāt spēkā 

277.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kāpu ielā 93 

17.10.2013. JK Zemesgabala sadalīšana. Nožogošana. 
Nobrauktuves no Vārpu ielas, Vārpu ielas pārbūve 
zemesgabala robežās ar pieslēgumu Kāpu ielai. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

278.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Pils ielā 5 

17.10.2013. JK Ēku nojaukšana, zemesgabala paredzēts nožogot pa 
tā juridiskajām robežām. Nobrauktuves paredzētas 
no Pils ielas. Liedaga ielas pārbūve zemesgabala 
robežās. 

Ir  Pils iela 5 20.01.2015. būvatļauja Nr. 94 ēku Nr. 004, 005, 006,007 
pārbūvei par dzīvojamo māju- savrupmāju 
18.08.2015. būvatļauja Nr. 1639 dzīvojamo māju lit. 001, 
003, šķūņu lit. 008 un lit. 009 pārbūvei par viesu namu 
07.07.2015. ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas ārējo 
sadalošo tīklu izbūve uz objektu Pils ielā 5 pieņemta 
ekspluatācijā, akta kods 15038280130000 

Atstāt spēkā 

279.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jūrmalā, Slokas ielā 49A un 

Dubulti 3520 
detalizēti izstrādātās daļas 

zemesgabalam Jūrmalā, Slokas 
ielā 49A 

17.10.2013. D Piekļūšana plānota no Slokas ielas. Plānota 
promenāde gar Lielupi DP robežās – plānotais 
apvienotais gājēju/ veloceliņš. 

Ir Uzsākt līdz 
15.12.2019.; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Slokas iela 49A 11.02.2019. būvatļauja viesu nama jaunbūvei Nr. BIS-BV-
4.1-2019-594( 278) 

Atstāt spēkā 

280.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Kāpu ielā 135 

27.12.2013. 9DzK Autotransporta un gājēju kustība risināta 
izmantojot esošo ielu tīklu, nodrošinot transporta 
piebraukšanas iespēju zemesgabala no Tālivalža 
ielas. Zemesgabalu paredzēts nožogot. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2023. 

Kāpu iela 135 21.06.2012. būvatļauja Nr. 1088 dzīvojamās mājas 
būvniecībai 

 
Atstāt spēkā 

281.  Izmaiņas detālplānojumam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 33 

30.01.2014. JK Zemesgabalu paredzēts nožogot pa juridisko 
robežu. Drustu ielas pārbūve, veloceliņa izbūve, kā 
arī piebraucamo ceļu izbūve. iebrauktuve no Drustu 
ielas. 

Ir  Dzintaru prospekts 
33 

17.12.2014. viesnīca (viesu nams) pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 14037220130000 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

21 

282.  Izmaiņas detālplānojumam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 23 

13.03.2015. JK Piekļūšana plānota no Gulbenes iela un Dzintaru 
prospekta. Zemesgabalu plānots iežogot. 

Ir  Dzintaru prospekts 
23 

Detālplānojuma grafiskās daļas izmaiņas būvlaidē 
04.06.2013. izdotā būvatļauja Nr. 1107 ar būvvaldes 
29.05.2018. lēmumu Nr. 1113 atcelta – mainījusies 
būvniecības iecere 
30.05.2018. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-2587(1114) 
ēkas liters 001 pārbūvei par atpūtas namu un daudzīvokļu 
ēkas jaunbūvei 

Atcelt 

283.  Detālplānojums zemesgabalam 
Jūrmalā, Kauguri 1602 

(Nometņu ielā 21) 

02.04.2014. 12D2, 12T, 12D2 Zemesgabala sadale. Zemesgabalu nr. 4 ir paredzēts 
kā satiksmes josla. Transporta piekļūšana tiek 
nodrošināta ar pieslēgumu no Nometņu ielas, 
Stūres ielas un plānotās satiksmes joslas. 

Ir  Nometņu iela 21A 16.05.2016. centralizētā Kauguru rajona katlu māja ar 
biomasas (koka šķeldas) kurināmo pieņemta ekspluatācijā, 
akta kods 16003160130000 

Atstāt spēkā 

284.  Detālplānojums zemesgabalam 
Otīlijas ielā 3 

07.08.2014. 9DzK Otīlijas iela pārbūve, piebraucamo ceļu izbūve. Ir  Otīlijas iela 3 22.11.2016. būvatļauja Nr. 2283 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas (Nr. 001) pārbūvei 

Atstāt spēkā 

285.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam 20. līnijā 2 

09.10.2014. 2DzS Iebrauktuve no 20. līnijas. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

20. līnija 2 30.04.2015. būvatļauja Nr. 684 dzīvojamās mājas pārbūvei, 
jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

286.  Detālplānojums zemesgabalam 
Dzintaru prospektā 55 

09.10.2014. 6JDz Piekļūšana no Ainažu ielas un Dzintaru prospekta. 
Paredzēt Dzintaru prospekta trotuāra seguma 
nomaiņu. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

287.  Detālplānojums zemesgabalam 
Bērzaunes ielā 1 

09.10.2014. 6JDz Zemesgabala nožogošana pa tā juridiskajām 
robežām. Saglabājamas esošās iebrauktuves. 
Piekļūšana no Bērzaunes ielas – esošā ceļu tīkla. 
Plānota esošās iebrauktuves pārbūve. Papildus 
piekļūšana plānota no plānotā veloceliņa sarkano 
līniju robežās, zemesgabala ziemeļu pusē. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

288.  Detālplānojums zemesgabalam 
Kāpu ielā 81 

09.10.2014. 12JDz Iebraukšanas iespēja zemesgabalam no Kāpu ielas. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

289.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Pļaviņu ielā 3 

09.10.2014. 9DZK Zemesgabala sadalīšana, meža atmežošana, 
zemesgabalu nožogošana. Transporta piekļūšana 
tiek nodrošināta no esošajām ielām – Pļaviņu ielas 
un Apes ielas. Pļaviņu un Apes ielu pārbūve. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

Apes iela 22A 
(13000210122); 

Pļaviņu iela 3 
(13000210123) 

15.11.2018. savrupmāja pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
18 04506 0130000 
28.04.2018. savrupmāja pieņemta ekspluatācijā, akta kods 
18043920130000 

Atstāt spēkā 

290.  Detālplānojums zemesgabalam 
Kauguri 2102 

13.11.2014. S 
12SA1, 12SA201, 

12SA202, 12SA203, 
12SA204, 12SA205, 
12SA206, 12SA207, 
12SA208, 12SA209, 
12SA209, 12SA210 

Zemesgabala sadale, nožogojumi, parka celiņu un 
laukumu izbūve. Telšu ielas sarkano līniju korekcija, 
lai nodrošinātu plānotā atpūtas velo maršruta 
pagarinājumu un savienojumu ar Talsu šosejas 
velomaršrutu. Piebraukšana risināta no P128 Talsu 
šosejas. Meža zemes atmežošana. 

Ir  Kauguri 2102 09.09.2016. būvatļauja Nr. 1814 pilsētas atpūtas parkam 
Kauguros 

Atstāt spēkā 

291.  Detālplānojums zemesgabalam 
Kāpu ielā 137 

18.12.2014 9DzK Zemesgabala sadale, zemesgabalu iežogošana, 
piebrauktuves no Kāpu ielas. 

Ir 2015.g.: 
Uzsākt līdz 

28.09.2021.; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

 
2018.g.: 
Uzsākt 4 

gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2027. 

- - Atstāt spēkā 

292.  Detālplānojums zemesgabalam 
Kapteiņa Zolta ielā 132 

22.01.2015. 13JDz Piekļūšana no Kapteiņa Zolta ielas. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

22 

administratīvā 
līguma termiņu. 

293.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Oļģerta ielā 3 

19.02.2015. 9DzS Zemesgabala sadale. Piekļūšana no Tālivalža ielas 
un no Oļģerta ielas. 

Ir Uzsākt līdz 
03.03.2019.; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

294.  Detālplānojums zemesgabalam 
Bražciems 0701 

05.03.2015. 1K2, 1D2 Paredzēts izbūvēt jaunu ielu tīklu – brauktuves ar 2 
joslām, gājēju trotuāriem un ar iespēju izbūvēt velo 
infrastruktūru. Meža zemes atmežošana. 

Ir 2015.g.: 
uzsākt 4 

gadu laikā; 
īstenot 10 
gadu laikā 

 
2019.g.: 

Uzsākt 10 
gadu laikā; 
īstenot 15 
gadu laikā 

- - Atstāt spēkā 

295.  Detālplānojums zemesgabalam 
Silu ielā 30 

05.03.2015. 8DzP Meža atmežošana. Zemesgabala sadale, 
iebrauktuves zemesgabalos. Silu un Sūnu ielas 
izbūve līdz Ģertrūdes prospektam. Ģertrūdes 
prospekta izbūve līdz Kanālu ielai. Visu ielu 
brauktuvju daļu ieteicams veidot 6m platumā, bet 
ietve – 1,5 m platumā. Zemesgabalu iežogošana. 

Ir  - - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

296.  Detālplānojums zemesgabalam 
36. līnijā 1202 

16.04.2015. 3JD2 Īpašumu robežu pārkārtošana, zemesgabalu sadalot 
2 zemes vienībās. 

Ir  36.līnija 1202 05.08.2016. ar Nr. 1530 akceptēta būvniecības iecere 
(paskaidrojuma raksts) velonomas punkta novietošanai 
2017. un 2018. gadā akceptētas būvniecības ieceres 
sezonas (vasaras un ziemas) kafejnīcas novietošanai, 
saņemtas nepieciešamās atzīmes paskaidrojuma rakstā 
09.10.2019. būvatļauja  Nr. BIS-BV-4.1-2019-5135 (2273) 
kafejnīcai – īslaicīgas lietošanas būvei 
Tiesvedība! 

Atstāt spēkā 

297.  Detālplānojuma grozījumi 
zemesgabalam Iecavas ielā 2 

07.05.2015. 9DZK Zemesgabala sadalīšana 2 zemes vienībās, plānotas 
iebrauktuves jaunveidojamajos zemesgabalos no 
Vaidavas un Iecavas ielas. Bārtas ielas, posmā no 
Iecavas ielas līdz Vaidavas ielai, pārbūve. 

I
Ir 

Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2024. 

Iecavas iela 2 05.04.2016. būvatļauja Nr. 521 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas Nr. 001 pārbūvei un saimniecības ēkas 
jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

298.  Detālplānojuma grozījumi 
Kāpu ielā 131 

11.06.2015. 9DZK Autotransporta un gājēju piekļūšana no Tālivalža 
ielas. Zemesgabalu paredzēts nožogot pa 
zemesgabala robežām. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

Kāpu iela 131 11.09.2015. būvatļauja Nr. 1852 dzīvojamās mājas- 
savrupmājas un saimniecības ēkas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

299.  Detālplānojums zemesgabalam 
Dzintaru prospektā 47 

09.07.2015. 6JDz Plānota iebrauktuve zemesgabalā no Āraišu ielas. 
Plānota gājēju piekļuve zemesgabalam no Dzintaru 
prospekta un Āraišu ielas. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

Dzintaru prospekts 
47 

15.12.2015. būvatļauja Nr. 2541 dzīvojamās mājas – 
savrupmājas Nr. 002 pārbūvei, mainot novietni, ar piebūvi, 
projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš beidzies (2 gadi) 

Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

300.  Detālplānojums zemesgabalam 
Bulduru prospektā 146 

17.09.2015. 3K2 Plānota iebrauktuve zemesgabalā no 28. līnijas. 
Plānotajām autostāvvietām iebrauktuve 
nodrošināta no Meža prospekta. Meža zemes 
atmežošana. Paredzēta 26., 28. līnijas un Meža 
prospekta izbūve detālplānojuma teritorijas 
piegulošajā daļā. Paredzētas gājēju ietves 1,2-1,5 m 
platumā. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

301.  

Detālplānojums zemesgabalam 
Kāpu ielā 23 

15.10.2015. 9DzK 

Autotransporta un gājēju kustība tiek organizēta pa 
Kāpu ielu un Ģertrūdes ielu, Piekļūšana paredzēta 
no Kāpu ielas un Gundegu ielas. Gundegas ielas 
izbūve zemesgabala robežās. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2028. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

302.  Detālplānojums zemesgabalam 
Braslas ielā 2C 

12.11.2015. 9DzS Piebraukšana zemesgabalam paredzēta pa esošo 
satiksmes joslu no Braslas ielas. Labiekārtojama 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 

Braslas iela 2C 09.08.2016. būvatļauja Nr. 1561 dzīvojamās ēkas pārbūvei 
un auto nojumes jaunbūvei 

Atstāt spēkā 



JŪRMALAS PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMI 2022 

23 

brauktuve, demontējams (pārvietojams) sētas 
posms. 

īstenot līdz 
31.12.2025. 

303.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Bažciems 0109, Bažciems 0110 

un Bažciems 0111 

12.11.2015. 12MD Projektējamas jaunas zemesgabala daļu robežas, 
piebraukšana paredzēta no esošajiem ceļiem. 

Ir  Bažciems 0109. Dārziņa Nr. 333 ārējā elektroapgāde. Paskaidrojuma rakstā 
Nr. 2101 (25.10.2016.) 28.08.2017. veikta atzīme par 
būvdarbu pabeigšanu 
Dārziņa Nr. 334A ārējā elektroapgāde. Paskaidrojuma 
raksts Nr. 1778 (09.08.2019) 

Atstāt spēkā 

304.  Detālplānojums zemesgabalam 
Bažciems 0112 

12.11.2015. 12MD; 12D2; 12D8 Projektējamas jaunas zemesgabala daļu robežas, 
projektēta brauktuve, gājēju celiņš, gājēju un 
velosipēdistu celiņš, grāvis, caurteka, ugunsdzēsības 
transporta apgriešanās laukums. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

Bažciems 0112 Dārziņa Nr. 473 ārējā elektroapgāde. Paskaidrojuma raksta 
Nr. 43(11.01.2019.) ieceres realizācijas termiņš 2 gadi 
Pavisam akceptētas 40 elektroapgādes tehniskās shēmas 
atsevišķiem mazdārziņiem, gandrīz visiem saņemtas 
atzīmes par būvdarbu pabeigšanu 

Atstāt spēkā 

305.  Detālplānojums zemesgabalam 
Meistaru ielā 7 

12.11.2015.  Meistaru ielas pārbūve, paplašināšana. Iebraukšana 
teritorijā pa iebrauktuvi no Meistaru ielas. Teritorijā 
paredzēta vieta autostāvvietām un piebraukšanas 
laukums, kā arī vieta atkritumu konteineriem. 
Paredzēts žogs. 

Ir Uzsākt 1 
gada laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2018. 

Meistaru iela 7 - 
29.11.2016. būvatļauja Nr. 2339 koģenerācijas 
elektrostacijas jaunbūvei, nav saņemta atzīme par 
projektēšanas nosacījumu izpildi (termiņš – 2 gadi) 
Izdotas vēl 3 būvatļaujas inženiertīklu izbūvei, kurām 
beidzies projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš 

Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

306.  Detālplānojums zemesgabaliem 
23.līnija 1 un Rotas iela 2304 

12.11.2015. 3DzP, 3D3 Detālplānojuma teritorijai transporta piekļūšana 
tiek nodrošināta no 23. līnijas. Meža zemes 
atmežošana. Zemesgabala sadale. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

307.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Vikingu ielā 12, Vikingu ielā 

14/16 un piegulošajai krasta un 
ūdens teritorijai 

12.11.2015. 3D3; 3K2; 3D3; 
3D4; 2D4 

Zemesgabalam nodrošināma transporta un gājēju 
piekļūšana, izbūvējot piebraucamos ceļus ar 
pieslēgumu no Vikingu ielas, satiksmes joslas 
zemesgabala Vikingu ielā 14/16 austrumu daļā, un 
no sarkano līniju posma starp Vikingu ielu un Lielupi, 
Oskata Kalpaka prospekta turpinājumā. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2025. 

- - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

308.  Detālplānojums zemesgabalam 
Babītes ielā 19 

16.12.2015. 1JD1 Piekļūšana ir plānota no Aizupes ielas, izveidojot 
pieslēgumu esošai ielai. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
31.12.2026. 

Babītes iela 19 03.08.2017. būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2017-4130 (1710) 
viesu nama būvniecībai (projektēšanas nosacījumu izpildes 
termiņš – 31.07.2019.) 

Atstāt spēkā 

309.  Detālplānojums zemesgabalam 
Smiltenes ielā 1 

16.12.2015. 6K1 Plānotas iebrauktuves no Smiltenes un Rūjienas 
ielas. 

Nav 
(tiesv

e-
dība) 

- - - Atstāt spēkā 

310.  Detālplānojums zemesgabalam 
33. līnijā 3 

16.12.2015. 3DzP Plānots piebraucamais ceļš no 33. līnijas. Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
01.02.2026. 

33. līnija 3 31.03.2016. būvatļauja Nr. 501 saimniecības ēkas Nr. 002 
pārbūvei un savrupmājas jaunbūvei 

Atstāt spēkā 

311.  Detālplānojums zemesgabaliem 
Jēkaba ielā 3 un 5 

21.01.2016. 9DzK Zemesgabalu robežu pārkārtošana. Piebraucamo 
ceļu izbūve abiem zemes gabaliem no Jēkaba ielas. 
Jēkaba ielas galā veidojams apgriešanās laukums 
ielu sarkanajās līnijās. Jēkaba ielas izbūve posmā no 
Puķu ielas līdz zemesgabala Jēkaba ielā 5 rietumu 
robežai. 

Nav - - - Izvērtēt 
atsevišķi 

saistībā ar 
administratīvā 

līguma termiņu. 

312.  Detālplānojums Dzintaru 
prospektā 21 

10.03.2016. 6JDz Precizēta apbūves izvietojuma zona, piebraukšana 
paredzēta no Dzintaru prospekta un Madonas ielas. 

Ir Uzsākt 4 
gadu laikā; 
īstenot līdz 
01.05.2026. 

Dzintaru prospekts 
21 

Daudzfunkcionāla ēka pieņemta ekspluatācijā 13.03.2019., 
akta kods 19045800130000 

Atstāt spēkā 

 


